
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html





 


1/12 


 


Instruktážní list pro vyplňování Žádosti o podporu a indikátorů z OP Rybářství,  
Opatření 2.2.a) - 11. výzva 


 


Žádost o podporu je třeba vyplnit alespoň v základních údajích 


(zejména plátce ve vztahu k aktivitám, veřejnoprávní 


subjekt), aby se automaticky vygenerovaly její další části 


(strany). Tato elektronická verze Žádosti o podporu obsahuje 


řadu číselníků, které nejsou jinde dostupné. 


Důležité upozornění – toto opatření podléhá plné elektronizaci 


příjmu Žádosti o podporu bez osobní účasti na RO SZIF. 


Žadatel vyplňuje a zasílá žádost a přílohy přes Portál farmáře, 


kde si před finálním odesláním oskenuje všechny přílohy do 


formátu *.pdf a nahraje je do Portálu farmáře. Žadatel 


kompletně vyplněnou žádost opatří kvalifikovaným 


elektronickým podpisem (postup podepisování je uveden v 


tomto IL na konci strany A Informace o žadateli. 


Pokud žadatel pošle prostřednictvím Portálu farmáře více 


Žádostí o podporu na stejný účel podpory a stejný předmět 


podpory (tj. způsobilé výdaje projektu, ze kterých je 


stanovena podpora), je žadatel povinen do 5 kalendářních dnů 


od ukončení vyhlášené výzvy příjmu kontaktovat příslušné RO 


SZIF a prostřednictvím „Oznámení o stažení žádosti a 


ukončení realizace projektu v rámci OP Rybářství 2014 - 


2020“ ze strany žadatele (dostupný na www.eagri.cz a 


www.szif.cz) ukončit projekt/projekty tak, aby v dané výzvě 


byla administrována pouze jedna Žádost o podporu na jeden 


účel projektu a předmět podpory (tj. Žádosti o podporu na 


tutéž věc se musí lišit alespoň názvem). Pokud žadatel 


neukončí projekty podané více než jedenkrát, budou mu 


ukončeny všechny projekty na stejný účel podpory a stejný 


předmět podpory. 


 


strana A Informace o žadateli  


1. Číslo výzvy – vyplněno automaticky 


2. Název výzvy – vyplněno automaticky 


3. Cílová skupina – vyplněno automaticky 


4. Priorita unie – vyplněno automaticky na základě údajů 


zadaných v Portálu farmáře 


5. Opatření – vyplněno automaticky na základě údajů zadaných 


v Portálu farmáře 


6. Název opatření – vyplněno automaticky  


7. Číslo záměru – vyplněno automaticky na základě údajů 


zadaných v Portálu farmáře 


8. Název záměru – vyplněno automaticky  


9. Název projektu (max. 100 znaků i s mezerami) – účel podpory 


- realizace projektu definovaná dle Rozhodnutí svým názvem, 


místem realizace, převažujícím cílem a po zaregistrování 


Žádosti o podporu registračním číslem v informačním systému 


nelze měnit změnou Rozhodnutí. Např. pokud žadatel uvede do 


pole Žádosti o podporu (Název projektu) „Odbahnění rybníka“, 


nelze tento název odstranit či přejmenovat Hlášením o 


změnách.  


10. Pracoviště SZIF příslušné k administraci žádosti – kontaktním 


místem pro žadatele pro předkládání/zasílání veškeré 


dokumentace je příslušný RO SZIF podle místa realizace 


projektu (není-li ve Specifické části Pravidel uvedeno jinak). 


V případě, že projekt svým rozsahem zasahuje do více regionů, 


je kontaktním místem RO SZIF, ve kterém je sídlo žadatele – 


právnické osoby, resp. místo trvalého bydliště žadatele - 


fyzické osoby (není-li ve Specifické části Pravidel uvedeno 


jinak).  


 


Údaje o žadateli 


Údaje o žadateli, které jsou předvyplněné na základě 


údajů z IS Základní registry nebo registračních údajů 


poskytnutých žadatelem při zřízení uživatelského účtu 


na Portálu farmáře, nelze editovat. Jejich změnu je 


možné provést pouze opravou dat u správce registru, po 


opravě se změna automaticky promítne i do IS SZIF. 


11. Právnická osoba/Fyzická osoba – Právnická osoba/Fyzická 


osoba – předvyplněno, nelze editovat; na základě tohoto údaje 


jsou vygenerována čestná prohlášení na straně G 


12. Veřejnoprávní subjekt - žadatel označí křížkem, zda je 


veřejnoprávní subjekt či není. Pokud žadatel je veřejnoprávní 


subjekt, tak pole č. 26 Soukromé výdaje na straně C2 


nevyplňuje. Pokud žadatel není veřejnoprávní subjekt, tak pole 


č. 26 Soukromé výdaje na straně C2 vyplňuje. 


13. Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu – žadatel označí 


křížkem Ano/Ne 


Právnická osoba – fyzická osoba nevyplňuje 


14. Název – předvyplněno, nelze editovat 


15. Právní forma – předvyplněno, nelze editovat 


Fyzická osoba – právnická osoba nevyplňuje 


16. Titul před – vepsat titul žadatele před jménem (např. Mgr., 


Ing., MUDr., PhDr. atd.) 


17. Jméno – předvyplněno, nelze editovat 


18. Příjmení – předvyplněno, nelze editovat 


19. Titul za – vepsat titul žadatele za jménem (např. DrSc., CSc., 


PhD. atd.) 


20. Rodné číslo – předvyplněno, nelze editovat 


21. Datum narození – předvyplněno, nelze editovat 


22. Gender příjemce - žadatel označí křížkem muž nebo žena 


Právnická i fyzická osoba 


23. IČ – předvyplněno, nelze editovat 


24. DIČ (je-li přiděleno) – uvést daňové identifikační číslo žadatele 


uvedené v osvědčení o registraci daňového subjektu, v případě, 


že není přiděleno, nevyplňovat. 


 


Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO)  


25. Ulice – předvyplněno, nelze editovat (sídlo firmy–PO/trvalé 


bydliště–FO) 


26. Č.p./Č.e. – předvyplněno, nelze editovat (sídlo firmy–PO/trvalé 


bydliště–FO) 


27. Č.o. – předvyplněno, nelze editovat (číslo nemusí být vždy 


uvedeno – některé obce toto číslování nemají) – (sídlo firmy–


PO/trvalé bydliště–FO) 


28. PSČ – předvyplněno, nelze editovat (sídlo firmy–PO/trvalé 


bydliště–FO)  


29. Obec – předvyplněno, nelze editovat (sídlo firmy–PO/trvalé 


bydliště–FO).  


30. Část obec/městská část – předvyplněno, nelze editovat (sídlo 


firmy–PO/trvalé bydliště–FO)  


31. NUTS 4/ LAU 1 (okres) – předvyplněno, nelze editovat (sídlo 


firmy–PO/trvalé bydliště–FO) 


32. NUTS 3 (kraj) – předvyplněno, nelze editovat (sídlo firmy–


PO/trvalé bydliště–FO) 


33. Telefon – vepsat telefonní číslo, bez předčíslí 


34. Mobilní telefon – vepsat telefonní číslo, bez předčíslí 


35. E-mail – vepsat e-mailovou adresu bez diakritických znamének 


(háčky, čárky apod.) 


 


Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od 


trvalého bydliště-FO, resp. sídla firmy-PO) 


36. Ulice – vepsat název ulice (pro doručování) 


37. Č.p./Č.e. – vepsat číslo popisné – označeno červenou tabulkou 


(pro doručování) 


38. Č.o. – vepsat číslo orientační – označeno modrou tabulkou 


(číslo nemusí být vždy uvedeno – některé obce toto číslování 


nemají) – (pro doručování) 


39. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty (pro 


doručování) 


40. Obec – vepsat název obce (pro doručování) 


41. Část obec/městská část – vepsat název části obce/městské 


části (pro doručování) 


42. NUTS 4/ LAU 1 (okres) – nevyplňovat, pole bude automaticky 


vyplněno po zadání pole č. 40 







 


2/12 


43. NUTS 3 (kraj) – nevyplňovat, pole bude automaticky vyplněno 


po zadání pole č. 40 


 


Hlavní kontaktní adresa pro poskytování informací 


(pokud se tato hlavní kontaktní odpovědná osoba 


v průběhu realizace projektu či po dobu udržitelnosti 


změní, je nutné, aby žadatel prostřednictvím formuláře 


Hlášení o změně tuto změnu nahlásil). 


Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací 


44. Titul před – vepsat titul kontaktní osoby před jménem (např. 


Mgr., Ing., MUDr., PhDr. atd.) 


45. Jméno – vepsat jméno kontaktní osoby  


46. Příjmení – vepsat příjmení kontaktní osoby 


47. Titul za – vepsat titul kontaktní osoby za jménem (např. DrSc., 


CSc., PhD. atd.) 


48. Telefon – vepsat telefonní číslo, bez předčíslí 


49. Mobilní telefon – vepsat telefonní číslo, bez předčíslí 


50. E-mail – vepsat e-mailovou adresu bez diakritických znamének 


(háčky, čárky apod.) 


 


Kvalifikovaný elektronický podpis 


Doporučujeme žadateli připravit žádost pro elektronický 


podpis, až když má kompletně vyplněnou Žádost o 


podporu. Po elektronickém podepsání Žádosti o podporu 


se formulář zamkne a už v něm žadatel nemůže dělat 


žádné změny. Kvalifikovaným el. podpisem žadatel 


podepíše celou Žádost o podporu včetně čestného 


prohlášení žadatele. 


Připravit žádost pro elektronický podpis (přes „Menu“ 


v Žádosti o podporu) 


Po zvolení „Menu“ – „Připravit žádost pro elektronický 


podpis“ se žadateli objeví okno Java Scriptu, do něhož vyplní 


počet osob, které budou žádost podepisovat kvalifikovaným 


elektronickým podpisem (např. „2“ – platí kupříkladu pro České 


rybářské svazy, kde se podepisuje předseda i jednatel). Žádost 


o podporu musí být elektronicky podepsaná pouze žadatelem 


osobně (v případě právnických osob pak prostřednictvím 


příslušných členů jejich statutárního orgánu v souladu se 


stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování 


za příslušnou právnickou osobu). 


Po zvolení počtu podepisovaných osob, žadatel vyplní jméno, 


příjmení a funkci všech daných osob. Do pole „Funkce“ 


žadatel uvádí funkci z jakého právního titulu je tento 


zástupce oprávněn k jednání za žadatele (např. jednatel, 


předseda či člen představenstva). Poté žadatel/žadatelé 


opatří žádost kvalifikovaným elektronickým podpisem. 


 


strana B1 Popis projektu 


Zdůvodnění projektu 


1. Anotace projektu (popis projektu max. 200 znaků i s 


mezerami) - detailní, ale zároveň stručný a srozumitelný popis 


projektu 


2. Uveďte podstatu problému včetně výchozího stavu a uveďte, 


jak přispěje realizace projektu k vyřešení příslušného problému 


(max. 3000 znaků i s mezerami) - žadatel popíše podstatu 


problému a potřebnost projektu včetně stručného popisu 


výchozího stavu, uvede, jak přispěje realizace projektu 


k vyřešení příslušného problému 


3. Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) – žadatel vybere 


z číselníku. V případě, že jsou vybrány varianty: - projekt je 


cíleně zaměřen na životní prostředí, nebo - projekt má pozitivní 


vliv na životní prostředí - žadatel vyplní pole č. 4. 


4. Popis a zdůvodnění vlivu projektu na životní prostředí (popis 


projektu max. 1000 znaků i s mezerami) – žadatel popíše vliv 


projektu na životní prostředí, v případě, že jsou vybrány v poli 


č. 3 varianty: - projekt je cíleně zaměřen na životní prostředí, 


nebo - projekt má pozitivní vliv na životní prostředí.  


 


Harmonogram projektu: 


Název aktivity/fáze 


5. Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu – 


žadatel vyplní datum včetně roku ve formě DD.MM.RRRR (např. 


04.01.2018) 


6. Předpokládané datum ukončení – žadatel vyplní datum včetně 


roku ve formě DD.MM.RRRR (např. 01.01.2019) 


7. Předpokládané datum předložení Žádosti o platbu – žadatel 


vyplní předpokládané datum včetně roku ve formě 


DD.MM.RRRR (např. 01.02.2019). Změna předpokládaného 


data předložení Žádosti o platbu je možná, ale přesto 


doporučujeme volit nejzazší termín. Žádost o platbu je 


možné podat dříve. Nejzazší termín pro předložení 


Žádosti o platbu je do 12/24 měsíců od data podpisu 


Rozhodnutí, kdy Rozhodnutí bude vydáno 


poskytovatelem podpory nejpozději do 9 měsíců od data 


ukončení příjmu Žádostí o podporu. 


 


Místo realizace projektu 


Účel podpory je definován dle Rozhodnutí svým názvem, 


místem realizace, převažujícím cílem a po zaregistrování 


Žádosti o podporu registračním číslem v informačním systému. 


Účel podpory nelze měnit. 


V případě, že žadatel žádá o podporu na dopravní prostředky, 


zařízení, vybavení a jiné mobilní prostředky, uvádí do pole 


„Místo realizace projektu“ sídlo, případně bydliště, provozovnu, 


středisko, kde budou tyto zařízení, vybavení, dopravní 


prostředky umístěny.  


V případě, že žadatel žádá o podporu na odbahnění, výstavbu 


rybníku/rekonstrukci sádek, výstavbu skladů a jiných pevných 


prvků, uvádí do pole „Místo realizace projektu“ místo, kde se 


tato odbahnění, výstavba/rekonstrukce sádek, výstavba skladů 


a jiných pevných prvků skutečně provádí. 


Pole 9. – 11. žadatel vyplňuje pouze v případě, má-li 


místo realizace Č.p./Č.e. nebo Č.o. 


8. Identifikace – uvést ustálený název místa realizace nebo název 


dle vlastního uvážení, jednotlivé objekty musí být dle názvu 


rozlišitelné. 


9. Ulice - vepsat název ulice (místo realizace projektu) - žadatel 


vyplňuje 


10. Č.p./Č.e. - vepsat číslo popisné – (místo realizace projektu) - 


žadatel vyplňuje 


11. Č.o. - vepsat číslo orientační – (číslo nemusí být vždy uvedeno 


– některé obce toto číslování nemají) – (místo realizace 


projektu) - žadatel vyplňuje 


12. PSČ - vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty (místo 


realizace projektu) 


13. Obec – vepsat název obce (místo realizace projektu) - Žadatel 


vyplní 


14. Část obce/městská část - vepsat název části obce/městské 


části (místo realizace projektu) 


15. NUTS 4/ LAU 1 (okres) - nevyplňovat, pole bude automaticky 


vyplněno po zadání pole č. 13 


16. NUTS 3 (kraj) - nevyplňovat, pole bude automaticky vyplněno 


po zadání pole č. 13 


17. Katastrální území – vybrat příslušné katastrální území místa 


realizace, výběr je aktivní až po zadání pole č. 13 – žadatel 


vyplňuje 


18. Parcelní číslo – vepsat příslušné parcelní číslo, na kterém se 


objekt/předmět nachází – žadatel vyplňuje 


19. Druh parcely – žadatel vybere z číselníku druh parcely 


20. Typ parcely – žadatel vybere z číselníku typ parcely 


21. List vlastnictví – vepsat číslo listu vlastnictví 


22. Druh pozemku – žadatel nevyplňuje 


23. Způsob ochrany – žadatel nevyplňuje 


24. Právní vztah - žadatel vybere z číselníku právní vztah 


 


Zpracovatel projektu (uveďte pouze v případě, že 


zpracovatelem je jiná osoba nebo jiný subjekt než 


žadatel) 


25. Jméno a příjmení - vepsat jméno a příjmení zpracovatele 


26. Subjekt – vepsat název subjektu 


27. Telefon - vepsat telefonní číslo bez předčíslí 


28. Mobilní telefon - vepsat telefonní číslo bez předčíslí 


29. E-mail - vepsat e-mailovou adresu bez diakritických znamének 


(háčky, čárky apod.) 


 


Informace o identifikaci právnických osob dle zákona č. 


218/2000 Sb. 







 


3/12 


 


Pouze u právnických osob žadatel dále vyplňuje 


následující uvedená pole: 


 


Uveďte osoby jednající jménem této právnické osoby 


s uvedením funkce a zaškrtněte, zda osoba jedná jako jeho 


statutární orgán nebo jedná na základě udělené plné moci – 


žadatel do níže uvedených polí (č. 30 – 33) uvádí 


všechny osoby jednající jménem této právnické osoby 


k danému projektu. Jedná se o členy statutárního orgánu 


a dále jakoukoliv osobu, která byla zplnomocněna na 


základě plné moci od členů statutárního orgánu v 


souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné 


jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu. 


Do tohoto pole se uvádí i prokura. 


30. Jméno – žadatel vyplní 


31. Příjmení – žadatel vyplní 


32. Funkce – žadatel konkrétně vepíše 


33. Jedná jako – žadatel vybere z nabídky 


34. Uveďte osoby s podílem v této právnické osobě (max. 3000 


znaků - žadatel vyplní. Žadatel v tomto poli uvádí osoby 


s podílem v této právnické osobě do první úrovně (viz 


obrázek). 


 
35. Uveďte osoby, v nichž má tato právnická osoba podíl a výši 


tohoto podílu (max. 3000 znaků) - žadatel vyplní. Žadatel 


v tomto poli uvádí osoby, v nichž má tato právnická 


osoba podíl a výši tohoto podílu do první úrovně (viz 


obrázek). 


 
 
36. Uveďte osoby, které jsou s žadatelem o podporu v obchodním 


vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné výdělečné činnosti 


prospěch, který se liší od prospěchu, který by byl získán mezi 


nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za 


stejných nebo podobných podmínek (max. 3000 znaků) – 


žadatel vyplní. Jedná se obchodní  závazkový vztah, přičemž 


tímto vztahem je např. smlouva o obchodním zastoupení, 


smlouva o výhradním dodavatelství, smlouvy o poradenství, 


smlouvy o servisu a údržbě. Je to určitá nestandardní 


smlouva, dohoda (např. o výhradním zastoupení, o 


výhradním dodavatelství, o tichém společenství), kterou 


je zvýhodněný jeden subjekt před ostatními, tj. 


nestandardní obchodní vztah zvýhodňující žadatelova 


smluvního partnera v porovnání s běžnými obchodními 


podmínkami. 


 


strana B2 Popis projektu a ukazatele 


k věcnému hodnocení  
Žadatel 


1. Celková obhospodařovaná vodní plocha žadatele (katastrální 


výměra) – žadatel vyplní celkovou vodní plochu v ha, na které 


hospodaří dle výpisu z katastru nemovitostí a nájemních smluv 


k datu podání Žádosti o podporu. V případě Rybářských svazů 


lze do obhospodařované vodní plochy započítat i plochu 


rybářských revírů – mimo údolní nádrže a přehrady – u nichž je 


žadatel uživatelem. Žadatel vyplňuje celkovou vodní plochu v 


celých číslech (v případě, že údaj by byl v desetinných číslech, 


tak žadatel údaj zaokrouhlí na celá čísla dolů, např. 21,8 ha 


zaokrouhlí na 21 ha). 


Na základě vyplnění tohoto pole se žadateli zobrazí maximální 


počty kusů způsobilých výdajů na straně C3 od 5. výzvy do 


konce programového období - použil-li v Žádosti o podporu 


kódy způsobilých výdajů v rozmezí 101 – 122 (tzv. „stovkové 


kódy číselníku způsobilých výdajů“) 


 


Popis a hodnocení projektu  


2. Převažující cíl projektu - žadatel zvolí z nabízených možností. 


Účel podpory nelze měnit. Účel podpory je definován dle 


Rozhodnutí svým názvem, místem realizace, převažujícím cílem 


a po zaregistrování Žádosti o podporu registračním číslem 


v informačním systému. 


3. Kód a typ investice/operace – žadatel zvolí z nabízených 


možností (produktivní investice nebo modernizace nebo 


obnova). Dle zvolení typu investice/operace se žadateli 


zobrazí příslušné indikátory na straně F.  


V případě, že žadatel zvolí „produktivní investice“, tak se mu 


zobrazí pole č. 4 s názvem "Stručně popište, jak projektem 


bude zvýšena produkce ryb, a zvýšení produkce ryb 


zdůvodněte“. V případě, že zvolí „produktivní investice“ 


projektem bude zvyšovat svoji produkci ryb.  


4. Stručně popište, jak projektem bude zvýšena produkce ryb, a 


zvýšení produkce ryb zdůvodněte - žadatel vyplní. 


5. Je v Žádosti o podporu použit některý z kódů 024 - 030, 015, 


016? – žadatel označí křížkem Ano/Ne. V případě zaškrtnutí 


"ANO" žadatel vyplňuje pole č. 7 – 10. 


6. Katastrální plocha rybníka – žadatel uvede v ha 


7. Název rybníka – žadatel vyplní 


8. Popište konkrétní činnosti, které budou realizovány jako 


způsobilé výdaje v rámci projektu (max. 3000 znaků i s 


mezerami) – žadatel vyplní 


9. Uveďte zdroj financování projektu (zdali žadatel financuje 


projekt z vlastních zdrojů či si např. bere úvěr) 3000 znaků i s 


mezerami) – žadatel vyplní 


10. Je předmětem či součástí projektu stavba či stavební práce a 


není vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné 


opatření stavebního úřadu? – žadatel označí křížkem pole 


„ANO“ či „NE“. Pokud žadatel vybere možnost „ANO“ zobrazí se 


mu na straně G - Čestné prohlášení žadatele, že není 


vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné 


opatření stavebního úřadu. V případě, že zvolí odpověď „NE“ 


čestné prohlášení se mu na straně G nezobrazí, není potřebné. 


11. Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel? – 


žadatel označí křížkem pole „ANO“ či „NE“  


12. V případě, že byla předložena povinná příloha technická 


dokumentace, popište projekt formou výtahu ze souhrnné 


(technické) zprávy (max. 1000 znaků i s mezerami) – žadatel 


vyplní v případě, že byla předložena povinná příloha technická 


dokumentace 


13. V případě, že nebyla předložena technická dokumentace ke 


stavebnímu řízení a součástí způsobilých výdajů jsou stavební 


práce, věcně popište technické řešení stavby a technologií 


(max. 1000 znaků i s mezerami) – žadatel vyplní, v případě, že 


nebyla předložena technická dokumentace ke stavebnímu řízení 


a součástí způsobilých výdajů jsou stavební práce 


14. Stručně shrňte výsledky projektu včetně jeho využití v 


budoucnosti po ukončení realizace projektu (max. 3000 znaků i 


s mezerami) – žadatel vyplní 


 


 Ukazatele k věcnému hodnocení 


Je projekt svým zaměřením v souladu alespoň s jedním cílem a 


alespoň jednou podporovanou aktivitou opatření 2.2., záměr 


a)? 


15. Podporované cíle – žadatel vybere alespoň jeden podporovaný 


cíl 


16. Podporovaná aktivita – žadatel vybere alespoň jednu 


podporovanou aktivitu 


Hodnotící kritérium "Projekt či jeho část je realizována v 


problémovém regionu" 


Obec (obce), ve kterých je projekt realizován 


17. LAU 2 – Obec - nevyplňovat, pole bude automaticky vyplněno 


18. Obec s rozšířenou působností - nevyplňovat, pole bude 


automaticky vyplněno 







 


4/12 


19. Hospodářsky problémový region - pole bude zaškrtnuto 


automaticky, když obec/město, kde je realizován projekt či 


jeho část, spadá do hospodářky problémového regionu. 


Souhrn – bude automaticky zaškrtnuté v případě, že alespoň 


jedna obec bude spadat do problémového regionu. Na základě 


zaškrtnutého pole „Souhrn“ budou žadateli přiděleny body za 


Hodnotící kritérium „Projekt či jeho část je realizována v 


problémovém regionu?“ na straně E. 


Hodnotící kritérium "Efektivnost udržení/zvýšení 


produkce ryb projektem pro mikropodniky a malé 


podniky/střední a velké podniky" 


20. Podal jste v rámci této výzvy další (jiný) projekt, který je na 


udržení/zvýšení téže (stejné) produkce ryb, jako tento projekt? 


– žadatel zvolí jednu z odpovědí ANO/NE. (Příklady: a) žadatel 


podává 2 žádosti – 1 žádost na rybářské vybavení: sítě, kádě 


atd., které bude využívat na celý podnik. 2 žádost na 


automobil, který bude využívat také na celý podnik – v tomto 


případě žadatel zaškrtne „ANO“, protože podává 2 žádosti na 


celý podnik (obě žádosti na stejnou produkci ryb) a zobrazí se 


mu pole 21, 22 a 23 a do těchto polí vyplní hodnoty z druhé 


žádosti a naopak. b) žadatel podává 2 žádosti – 1 žádost na 


Baštu A, na kterou si pořizuje automobil se kterým bude jezdit 


jen po dané baště a 2 žádost na Baštu B, na kterou si pořizuje 


rybářské náčiní, které bude využívat jen na dané baště (každá 


žádost je na jinou baštu tzv. na jinou produkci ryb), v tomto 


případě žadatel vyplní „NE“ a pole 21, 22 a 23 se mu nezobrazí. 


21. Název Projektu – žadatel vyplní v případě, že v poli č. 20 


zaškrtl ANO.  


22. Cílová hodnota z indikátoru Cílová hodnota z indikátoru Změna 


objemu produkce ryb v tunách nebo Udržení obejmu produkce 


ryb v tunách (strana F) - žadatel vyplní v případě, že v poli č. 


20 zaškrtl ANO. Uvedená hodnota se vztahuje k projektu, který 


žadatel uvedl v poli č. 21. 


23. Požadovaná podpora v Kč (strana C2, pole č. 17) - Uvedená 


hodnota se vztahuje k projektu, který žadatel uvedl v poli č. 


21. 


Hodnotící kritérium "Výnosnost investice projektů se 


způsobilými výdaji 5 mil. Kč a vyššími" 


24. Jsou způsobilé výdaje 5 mil. Kč a vyšší? - žadatel zvolí jednu 


z odpovědí ANO/NE. V případě, že je uvedeno ANO, žadatel 


vyplní tři následující pole: 


25. Čistý zisk – žadatel vyplní hodnotu, kterou uvedl v poli 


„Předpokládaný čistý zisk“ v podnikatelském plánu z povinné 


přílohy předkládané se Žádostí o podporu 


26. Počáteční investice - žadatel vyplní hodnotu, kterou uvedl v poli 


„Celková výše investice“ v podnikatelském plánu z povinné 


přílohy předkládané se Žádostí o podporu 


27. Výnosnost investice: - automaticky vyplněno. Na základě 


výpočtu polí 25 – 27 budou žadateli přiděleny body za 


Hodnotící kritérium „Výnosnost investice projektů se 


způsobilými výdaji 5 mil. Kč a vyššími“ na straně E. 


Hodnotící kritérium "Porovnání rozpočtu s normativem" 


28. Kolik % způsobilých výdajů projektu nemá stanovený normativ 


(limit)? – Automatický výpočet: způsobilé výdaje, které nemají 


normativ (limit)/celkové způsobilé výdaje*100=výsledek. V 


případě, že výsledek bude 70 a méně % zobrazí se následující 


pole č. 29 – 31. 


29. Způsobilé výdaje rozpočtu ze Žádosti o podporu, které mají 


normativ (limit) - automatický výpočet 


30. Normativní rozpočet (limity) - automatický výpočet 


31. Výsledek - automatický výpočet. Na základě výpočtu polí 28 – 


31 budou žadateli přiděleny body za Hodnotící kritérium 


„"Porovnání rozpočtu s normativem“ na straně E. 


Hodnotící kritérium "Zkušenost žadatele s realizací 


investic" 


32. Kolik projektů obdobného rozsahu a charakteru jste úspěšně 


realizoval? - Výběr z roletky: žadatel vybere jednu z odpovědi 


(0,1,2). 


33. Popište dané zkušenosti z projektů obdobného rozsahu a 


charakteru, které dokládáte nepovinnými přílohami k žádosti - 


v případě že žadatel zvolí 1 nebo 2 zkušenosti v předchozím 


poli, zobrazí se tato otázka a žadatel tyto zkušenosti popíše – 


žadatel vyplní 


Hodnotící kritérium "Návaznost na předchozí investice 


žadatele" 


34. Má projekt přímou vazbu (návaznost) na některou z dříve 


realizovaných investic do akvakultury? - žadatel zvolí jednu 


z odpovědí ANO/NE. 


35. Popište jakou má projekt přímou vazbu (návaznost) na 


některou z dříve realizovaných investic do akvakultury, které 


dokládáte nepovinným přílohy k žádosti - v případě že žadatel 


zvolil ANO předchozím poli, zobrazí se tato otázka – žadatel 


vyplní, zda v rámci investice byla pořizována, či upravována 


aktiva, která jsou uvedena v číselníku způsobilých výdajů v 


pravidlech pro toto opatření v dané výzvě). 


  


strana B3 Zakázky 


1. Specifikace druhu zadavatele – Výběr z číselníku. „Jiný, 


který není definován v ZVZ / ZZVZ“ – pokud žadatel není 


veřejný či zadavatel dotované zakázky (nejčastější odpověď). 


„Veřejný“ – ČR, státní příspěvková organizace, územní 


samosprávný celek, či právnická osoba založena, zřízena 


nebo ovládána jiným veřejným subjektem. „Dotovaný (dle 


ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)“ - právnická nebo 


fyzická osoba, která k úhradě nadlimitní nebo podlimitní 


veřejné zakázky použije více než 50 % peněžních prostředků 


z veřejných zdrojů. Při 50% dotaci a nižší není žadatel nikdy 


zadavatelem dotované zakázky. 


2. Název veřejné zakázky – přesné a úplné znění názvu 


zakázky při vyhlášení.  


3. Druh veřejné zakázky – žadatel vybere z číselníku. 


4. Druh zadávacího/výběrového řízení – žadatel vybere 


z číselníku. „Výběrové řízení mimo režim ZZVZ“ – vždy, 


když žadatel nebude zadávat dle zákona o zadávání 


veřejných zakázek – ZZVZ (většina případů OPR). Žadatel 


bude zadávat dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek a 


výběrových řízení či realizovat přímý nákup. „Otevřené 


řízení“, „Užší řízení“ a další možnosti z číselníku – pouze 


pokud bude žadatel zadávat zakázku v režimu zákona o 


zadávání veřejných zakázek. 


5. Je zakázka řešena přímým nákupem/objednávkou? – 


žadatel označí křížkem variantu dle položené otázky. Pokud 


žadatel odpoví „Ano“, zahrnuje do jedné zakázky všechny 


přímé nákupy za služby v rámci celého projektu, do další 


jedné zakázky všechny přímé nákupy na dodávky a případně 


do třetí zakázky všechny přímé nákupy na stavební práce. 


Nemusí vypisovat jednotlivé přímé nákupy po zakázkách.  


Přímý nákup je možný pouze v případě, že předpokládaná 


hodnota jedné zakázky nedosáhne 400 000,- Kč bez DPH, 


nebo 500 000,- Kč bez DPH v případě, že je zakázka 


zadávána žadatelem, který není veřejným nebo zadavatelem 


dotované zakázky. 


V případě více přímých nákupů zahrnutých do jedné zakázky 


může hodnota této zakázky přesahovat výše uvedené finanční 


limity. Ze Žádosti musí vyplývat fakt, že spolu tyto přímé 


nákupy netvoří funkční celek a nejsou zadávány v časové 


souvislosti.  


6. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora - 


Vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných na str. C1 


a zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané zakázce. 


7. DPH ze způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena 


podpora – Vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných 


na str. C1 a zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané 


zakázce. Týká se pouze projektů, u kterých je v poli č. 13 na 


str. A označena varianta „Ne“, tedy kdy žadatel není Plátce 


DPH ve vztahu k aktivitám projektu. 


8. Podpora vztahující se na zakázku – Vyplněno 


automaticky, jedná se o násobek hodnot pole č. 6 na straně 


B3 a pole č. 13 resp. 14 na straně C2. 


9. Nezpůsobilé výdaje, na které není požadována podpora 


(bez DPH) – Vyplněno automaticky na základě výdajů 


zadaných na str. C1 a zároveň označením, že tyto výdaje 


patří k dané zakázce. 


10. Hodnota zakázky – Vyplněno automaticky, jedná se o 


vzorec (pole č. 6 – pole č. 7 + pole č. 9) u dané zakázky na 


straně B3. Jde o hodnotu zakázky (částka je vždy bez DPH). 


Částka v poli musí odpovídat částce/částkám uvedené na 


smlouvě k příslušné zakázce. 







 


5/12 


11. Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů – 


vyplněno automaticky. Pokud je v tomto poli (při více 


zakázkách v jednom z těchto polí) číselná hodnota do 50 %, 


není žadatel zadavatel dotované zakázky, při hodnotě nad 50 


% žadatel zadavatel dotované zakázky je. 


Pole č. 12 – 33 vyplňuje žadatel až po ukončení 


zadávacího/výběrového řízení - na aktualizovaném 


formuláři Žádosti o podporu v rámci dokládání 


dokumentace z výběrového/zadávacího řízení přes 


Portál Farmáře. V případě přímých nákupů tato pole 


nevyplňuje žadatel vůbec, není mu to po zaškrtnutí 


varianty „Ano“ v poli č. 5 na straně B3 umožněno. 


Dílčí zakázka/y – přidání dílčí zakázky (např. „Dílčí 


zakázka č. 1.2“) využije žadatel v případě, že na 


dotčenou zakázku umožnil dílčí plnění, bude mít tedy 


v rámci této zakázky ve výsledku uzavřeny dvě a více 


smluv s dodavateli. 


12. Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení – volí se 


jedna položka z číselníku. Výběr typu uzavírané smlouvy mezi 


zadavatelem a dodavatelem.  


13. Režim veřejné zakázky – volí se jedna položka z číselníku. 


„Malého rozsahu“ a „Vyšší hodnoty“ se týká vždy jen 


zakázek mimo ZZVZ. „Podlimitní“ a „Nadlimitní“ se týká 


vždy jen zakázek dle ZZVZ. 


14. Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných 


zakázek, pokud je v něm evidována – Pole musí být 


vyplněno, pokud je zakázka zveřejněna ve Věstníku 


veřejných zakázek. 


15. Stav veřejné zakázky – Výběr z číselníku. „Zadána“ bude 


nejčastější odpověď – zakázka má podepsanou smlouvu, 


nebyla však ještě kompletně zrealizována. Případné ostatní 


možnosti použije žadatel dle stavu zakázky – může být před 


vydáním Rozhodnutí teoreticky Částečně splněna či 


dokonce v minimu případů už Splněna (např. nákupy strojů, 


kdy žadatel nečeká na schválení Žádosti).  


16. Výše DPH zakázky (%) – Pole je vyplněno jednou 


z možností: 0 %, 10 %, 15 % nebo 21 %. 


Údaje o vítězném dodavateli: 


17. Název subjektu / Jméno a příjmení – údaje o vítězném 


dodavateli: u právnických osob firma / obchodní jméno, u 


fyzických osob jméno a příjmení vítězného dodavatele. 


Vítězným dodavatelem se pro účely Žádosti o podporu rozumí 


dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva na plnění 


zakázky. 


18. IČ vítězného dodavatele / RČ – v případě, že se jedná o 


právnickou osobu, vyplňuje se IČ vítězného dodavatele, 


pokud se jedná o fyzickou osobu, tak se udává rodné číslo. 


Nevyplňuje se u dodavatelů ze zahraničí. 


19. Právní forma – volí se jedna položka z číselníku. V případě 


zahraničního dodavatele zvolí žadatel právní formu, která se 


svým charakterem nejvíce blíží jeho zahraniční právní formě. 


Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele: 


20. Ulice – vepsat název ulice. 


21. Č.p./Č.e. – vepsat číslo popisné/evidenční – označeno 


červenou tabulkou. 


22. Č.o. – vepsat číslo orientační – označeno modrou 


tabulkou. 


23. Část obce/městská část – vepsat název části 


obce/městské části. 


24. Obec – vepsat název obce. 


25. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty. 


26. Stát – země, ve které je sídlo vítězného dodavatele. 


Údaje o smlouvě: 


27. Číslo smlouvy – Jedinečné identifikační číslo smlouvy na 


„standardní“ zakázku, pod kterým je daná smlouva evidována 


u zadavatele. Jedná se o klíč, na základě kterého je možné 


identifikovat tuto smlouvu napříč více projekty. 


28. Datum podpisu smlouvy – datum uzavření smlouvy na 


zakázku mezi zadavatelem a dodavatelem, tj. datum, kdy 


smlouvu podepsala poslední ze smluvních stran. 


29. Cena veřejné zakázky dle smlouvy bez DPH – Pole je 


vyplněno dle údajů na smlouvě k  zakázce. 


30. Částka ceny veřejné zakázky vážící se k projektu bez DPH 


– cena zakázky vážící se k tomuto projektu bez DPH. 


Smlouva na zakázku může být na širší okruh činností, než 


které jsou relevantní pro samotnou Žádost. Pokud se tedy jen 


část zakázky vztahuje k Žádosti, cena této části zakázky je 


právě cena „vážící se k projektu“. 


Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve 


výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění 


na příslušnou část výběrového/zadávacího řízení 


definovanou v této zakázce: 


31. Název dodavatele - u PO firma/obchodní jméno, u FO jméno a 


příjmení dodavatele/uchazeče, který se účastnil 


výběrového/zadávacího řízení.  


32. IČ/RČ - U PO vyplněno IČ uchazeče, u FO rodné číslo 


uchazeče. Nevyplňuje se u dodavatelů ze zahraničí. 


33. Celková nabídnutá částka bez DPH vztahující se k této 


zakázce (Kč) - pole je vyplněno dle údajů z nabídky uchazeče. 
Jedná se o částku bez DPH, kterou uchazeč požadoval ve své 


nabídce za realizaci zakázky. 


Souhrnné údaje za stranu B3: 


34. Celková hodnota zakázek na dodávky – vyplněno 


automaticky. Součet všech hodnot zakázek na dodávky 


v projektu. 


35. Celková hodnota zakázek na služby – vyplněno automaticky. 


Součet všech hodnot zakázek na služby v projektu. 


36. Celková hodnota zakázek na stavební práce – vyplněno 


automaticky. Součet všech hodnot zakázek na stavební práce 


v projektu. 


37. Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) – Není 


nezbytné, pole může, ale nemusí být vyplněno. 


Slouží pro jakoukoliv specifikaci potřebnou pro případné 


vysvětlení k některé zakázce/zakázkám. Např. zde může 


žadatel popsat zakázky, které spolu netvoří funkční celek nebo 


věcně, místně a časově nesouvisí a tento fakt z jiné části 


Žádosti nevyplývá. 


 


strana C1 Výdaje projektu 


Způsobilé výdaje 


Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora – 


činnosti, které budou v projektu řešeny – rozpis 


způsobilých výdajů 


1. Kód – žadatel vybere z číselníku. Po zadání číselného kódu se 


automaticky vyplní text popisu kódu, který odpovídá popisu 


výdaje uvedeném v číselníku výdajů, na které může být 


poskytnuta podpora. 


2. Limit – žadatel vybere z číselníku. Možnosti odpovídají 


podrobnějšímu členění vybraného kódu uvedeném v číselníku 


výdajů, na které může být poskytnuta podpora.  


3. Podlimit – žadatel vybere z číselníku. Možnosti odpovídají 


podrobnějšímu členění vybraného limitu uvedeném v číselníku 


výdajů, na které může být poskytnuta podpora.  


4. Položka – Rozpis konkrétních položek daného 


kódu/limitu/podlimitu (u stavebních prací uveďte, o jaké práce 


se jedná), vyčíslete výši v Kč a uveďte technické 


parametry/technické řešení – Rozepsat konkrétní položky 


(jejich technické parametry) a jejich výši v Kč  


5. Označení zakázky – žadatel vybere, pod jakou zakázku v rámci 


projektu je daná položka zařazena, možnosti roletkového 


výběru odpovídají údajům, které uvedl na straně B3 „Zakázky“. 


V případě nákupu nemovitosti, žadatel vybere „Nákup 


nemovitosti“. 


6. Způsobilé výdaje (Kč) - výše výdaje (bez DPH) – žadatel 


uvede částku bez DPH  


7. Způsobilé výdaje (Kč) - DPH - pole je aktivní pouze pro 


žadatele, kteří v poli č. 13 na straně A vybrali možnost „Ne“, tj. 


jedná se o žadatele, kteří nejsou plátci DPH; žadatel vyčíslí 


hodnotu DPH v Kč ve vztahu k dané položce.  


8. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora – 


automatický výpočet - žadatel nevyplňuje  


9. Jednotka – žadatel nevyplňuje  


10. Počet jednotek - případě, že toto pole umožňuje vpisování, 


žadatel vyplní počet jednotek pro kontrolu výše způsobilých 


výdajů – limitů, podlimitů  


11. Max výše způsobilého výdaje (limit) - žadatel nevyplňuje, 


položky se vyplňují automaticky. V poli je uvedena maximální 


výše daného limitu/podlimitu dle Pravidel  


12. Celkem ZV – automatický výpočet - žadatel nevyplňuje  


13. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora (Kč) – 


automatický výpočet - žadatel nevyplňuje  


 







 


6/12 


Nezpůsobilé výdaje 
Výdaje, na které není požadována podpora 


 


14. Označení zakázky - žadatel vybere, pod jakou zakázku v rámci 


projektu jsou výdaje, na které není požadována podpora, 


zařazeny, možnosti roletkového výběru odpovídají údajům, 


které uvedl na straně B3 „Zakázky.  


15. DPH za celou zakázku v (Kč) - pole je aktivní pouze pro 


žadatele, kteří v poli č. 13 na straně A vybrali možnost „Ano“, 


tj. jedná se o žadatele, kteří jsou plátci DPH ve vztahu k 


aktivitám projektu; žadatel vyčíslí hodnotu DPH v Kč  


16. Rozpis jednotlivých položek výdajů, na nezpůsobilé výdaje v 


rámci zakázky - žadatel jasně definuje jednotlivé položky 


výdajů, na které nepožaduje podporu (do výčtu uvádí i 


nadlimitní výdaje), v rámci zakázky zvolené v poli č. 21. 


Výdaje, na které není požadována podpora, v rámci jedné 


zakázky, nesmí být děleny do více řádků.  


17. Nezpůsobilé výdaje za položky, na které není požadována 


podpora v Kč - bez DPH – žadatel vyčíslí celkové výdaje, na 


které není požadována podpora v Kč bez DPH, za všechny 


položky v daném řádku  


18. Nezpůsobilé výdaje za položky, na které není požadována 


podpora v Kč - DPH – pole je aktivní pouze pro žadatele, kteří 


v poli č. 13 na straně A vybrali možnost „Ne“, tj. jedná se o 


žadatele, kteří nejsou plátci DPH ve vztahu k aktivitám 


projektu; žadatel vyčíslí DPH v Kč za všechny položky v daném 


řádku  


19. Nezpůsobilé výdaje (Kč) – žadatel nevyplňuje  


 


 


strana C2 Struktura financování 


1. Jiné peněžní příjmy (JPP) – žadatel označí křížkem jednu 


možnost (pokud způsobilé výdaje jsou 50 000 EUR (1 351 000 


Kč) a méně, žadatel označí „NE“ v případě, že jsou způsobilé 


výdaje větší než 50 000 EUR (1 351 000 Kč) a vytvoří jakékoliv 


příjmy/výnosy, které souvisí s projektem, po celou dobu 


realizace projektu až do předložení Žádosti o platbu – označí 


„ANO“ a vyplní pole č. 4. a 5, v případě, že nevytvoří jakékoliv 


příjmy/výnosy označí „NE“. Jiné příjmy projektu – příklad: při 


opravě hráze žadatel/příjemce pokácí stromy a ty následně 


prodá.  


2. Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení – automaticky zaškrtnuto, 


žadatel nevyplňuje  


3. Struktura financování projektu  


4. Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje – v případě, 


že žadatel zaškrtl v poli č. 1 „ANO“, vyplní částku do tohoto 


pole  


5. Jiné peněžní příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje - v 


případě, že žadatel zaškrtl v poli č. 1 „ANO“, vyplní částku do 


tohoto pole  


6. Příjmy dle článku 61. Obecného nařízení – žadatel nevyplňuje  


7. Celkové výdaje projektu - automaticky vyplněno = hodnota 


pole 8. + hodnota pole 10  


8. Nezpůsobilé výdaje projektu – žadatel nevyplňuje  


9. Způsobilé výdaje projektu - Jedná se o způsobilé výdaje, které 


nesmějí překročit limity dle Specifických podmínek pro 


poskytnutí podpory v rámci OP Rybářství (dle opatření).  


10. Celkové způsobilé výdaje projektu snížené o JPP – automaticky 


vyplněno = hodnota pole 9. - hodnota pole 4.  


11. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora – investiční 


- žadatel vyplňuje pouze v případě, že součásti projektu jsou 


investice. Žadatel vyplní hodnotu v Kč zaokrouhlenou na celé 


Kč směrem dolů. V případě, že investice nejsou součástí 


projektu, žadatel toto pole nevyplňuje.  


12. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora - 


neinvestiční - žadatel toto pole nevyplňuje - automaticky 


vyplněno ze strany C2 = hodnota pole 10. - hodnota pole 11.  


13. Procento podpory – investiční – žadatel nevyplňuje  


14. Procento podpory - neinvestiční – žadatel nevyplňuje  


15. Výdaje pro spolufinancování (podpora) - investiční = hodnota 


pole 11. x hodnota pole 13./100  


16. Výdaje pro spolufinancování (podpora) - neinvestiční = hodnota 


pole 12. x hodnota pole 14./100  


17. Výdaje pro spolufinancování (podpora) = hodnota pole 15. + 


hodnota pole 16. – žadatel nevyplňuje  


18. Příspěvek společenství - EU (%) - stanoveno ve specifické části 


Pravidel pro žadatele – žadatel nevyplňuje  


19. Příspěvek společenství - EU (Kč) - investiční = hodnota pole 15. 


x hodnota pole 18. / 100 – žadatel nevyplňuje  


20. Příspěvek společenství - EU (Kč) - neinvestiční = hodnota pole 


16. x hodnota pole 18. / 100 – žadatel nevyplňuje  


21. Příspěvek společenství - EU (Kč) = hodnota pole 19. + hodnota 


pole 20. – žadatel nevyplňuje  


22. Příspěvek z národních zdrojů (%) - stanoveno ve specifické 


části Pravidel pro žadatele – žadatel nevyplňuje  


23. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) - investiční = hodnota pole 


15. x hodnota pole 22. / 100 – žadatel nevyplňuje  


24. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) - neinvestiční = hodnota pole 


16. x hodnota pole 22. / 100 – žadatel nevyplňuje  


25. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) = hodnota pole 23. + 


hodnota pole 24. – žadatel nevyplňuje  


26. Soukromé výdaje = hodnota pole 10. - hodnota pole 17. 


Vyplňuje pouze žadatel, který zaškrtl na straně A pole č. 12 


(Veřejnoprávní subjekt) odpověď “NE“.  


37. Projekt vyžaduje výběrové řízení/zadávací řízení? - žadatel 


označí křížkem odpovídající možnost. Pokud bude v souvislosti 


s projektem alespoň jedna zakázka řešena formou 


výběrového/zadávacího řízení, žadatel označí „Ano“. Možnost 


„Ne“ označí pouze v případě, že zakázky budou řešeny 


výhradně formou přímého nákupu.  


Publicita (z polí 38 a 39 musí vždy být jedna možnost 


zaškrtnuta)  


38. Označit křížkem v případě, že bude viditelné umístění trvalé 


informační desky - velkoplošný panel/tabulka  


39. Označit křížkem v případě, že bude instalován informační 


plakát  


40. Informace o spolufinancování z ENRF na všech dokumentech – 


předvyplněno – žadatel nevyplňuje  


41. Webové stránky (kde je uvedena publicita) – žadatel označí 


křížkem v případě, že má webové stránky a uvede jejich název  


 


strana C3 Max. počty sledovaných 


způsobilých výdajů  


Závazný přehled maximálních počtů některých 


způsobilých výdajů – od 5. výzvy, pouze stovkové kódy 


číselníku ZV 


Činnosti, které budou v projektu řešeny - rozpis způsobilých 


výdajů žadatel stranu C3 u opatření 2.2. záměr a) vyplňuje 


pouze v případě, použil-li v Žádosti o podporu kódy způsobilých 


výdajů v rozmezí 101 – 122, v opačném případě se žadateli 


strana C3 nezobrazí 


1. Text způsobilého výdaje – žadatel nevyplňuje 


2. Kód – při zvolení stovkových kódů z číselníku způsobilých 


výdajů na straně C1 dochází k automatickému propisování na 


tuto stranu C3, u kterých žadatel vyplňuje pole č. 7 (ks dle 


skutečnosti)  


3. Legenda – žadatel nevyplňuje 


4. Počet kusů v rámci celého programovacího období dle Pravidel 


– Jedná se o max. možný počet kusů, které může žadatel 


získat za období od 5. výzvy do konce programovacího období 


– žadatel nevyplňuje 


5. Výzva – žadatel nevyplňuje 


6. Kusů dle SZIF – žadatel nevyplňuje 


7. Kusů dle skutečnosti – žadatel zkontroluje počty kusů 


z předešlých výzev a do posledního řádku uvede počet kusů za 


aktuální výzvu. V případě, že žadatel nebude souhlasit 


s uvedeným počtem kusů z předešlých výzev, tak vyplní počet 


kusů dle výpočtu žadatele a zpřístupní (tzv. odedituje) se pole 


č. 8. 


8. Zdůvodnění důvodu změny (max. 1000 znaků i s mezerami) – 


žadatel vepíše zdůvodnění změny (opravy), kterou provedl 


v poli č. 7 


9. Součet – žadatel nevyplňuje 


 


strana D Přílohy  
1. Žadatel vede - žadatel vybere, zda vede účetnictví, či daňovou 


evidenci – možnost výběru z nabídky. Na základě tohoto 


vyplněného pole se žadateli vygeneruje příslušná tabulka, 


kterou vyplní 







 


7/12 


 


Tabulka a metodika výpočtu příjmů/výnosů z rybářství  


Pro žadatele, kteří vedou účetnictví (údaje v tis. Kč):  


2. Soupis výnosů za období – Žadatel uvede údaje za poslední 


účetně uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu  


 


Tabulka a metodika výpočtu příjmů z rybářství  


Pro žadatele, kteří vedou daňovou evidenci: (údaje v tis. 


Kč):  


Soupis příjmů za období – Žadatel uvede údaje za poslední 


uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu  


 


Pokud si žadatel nárokuje body za hodnotící kritérium: 


Postavení žadatele na trhu - žadatel uvede jednotlivé 


částky (v tis. Kč) za poslední 3 uzavřené účetní období 


předcházejícímu datu registrace žádosti do posledních 


třech sloupců  


Výpočet koeficientu  


V případě shodného počtu bodů je rozhodným ukazatelem pro 


sestavování pořadníku Žádostí o podporu v jednotlivých 


záměrech/opatřeních vypočtený koeficient. Projekty se v 


případě shodného počtu bodů rozřazují dle výše dosaženého 


koeficientu v sestupné řadě.  


Výpočet koeficientu (matematicky zaokrouhleného na 5 


desetinných míst):  


Celková výše příjmů (výnosů) z rybářství / součet částek dotací 


ve vydaných Rozhodnutích o poskytnutí dotace na projekty, 


registrované v prioritní ose 2 OP Rybářství 2007 – 2013. (údaje 


o výši příjmů/výnosů z rybářství a vydaných Rozhodnutích jsou 


uváděny v tis. Kč)  


3. Podal žadatel více projektů v tomto záměru v rámci této výzvy? 


– žadatel zodpoví otázku, zda podal další projekt v tomto 


záměru v této výzvě. V případě, že žadatel podal více projektů 


zvolí odpověď „ANO“ a určí si pořadí tohoto projektu v poli č. 4. 


zadáním číselné hodnoty. U subjektu, který podává více 


projektů se budou dané žádosti řadit dle jeho zvoleného pořadí, 


který si určí při podání projektu (Žádosti o podporu).  


4. Určené pořadí projektu žadatele v daném záměru (pořadí 


projektu si žadatel určuje za každý záměr zvlášť) – žadatel 


vepíše číslo. Při shodném koeficientu je rozhodným ukazatelem 


pořadí projektů, který si žadatel v tomto poli sám určí – viz 


výše. 


 


strana E Věcné hodnocení projektu 
Požadované body za hodnotící kritéria 


Tabulka se vygeneruje automaticky po zadání opatření/záměru.  


Tlačítko „Obodovat“ – pro aktualizaci bodování je potřeba 


kliknout na tlačítko „Obodovat“. Doporučujeme zkontrolovat 


těsně před podepsáním a odeslání žádosti. 


1. Text – žadatel nevyplňuje, položky se generují automaticky  


2. Odpověď – žadatel vyplňuje jen bílá podbarvená pole – některé 


odpovědi se zobrazují automaticky na základě toho, co žadatel 


vyplnil na jiných stranách žádosti. Na základě odpovědi se 


žadateli zobrazí počet bodů.  


3. Body – žadatel nevyplňuje  


 


strana F Sledované položky 
Indikátory 


 


Podle toho, zda si žadatel zvolí na straně B2 produktivní 


investici, modernizaci nebo obnovu se zobrazí Indikátory 


na straně F. 


 


Pro vyplňování Indikátorů využijte Instruktážní list pro 


vyplňování indikátorů v Žádosti o podporu z Operačního 


programu rybářství 2014 – 2020, který se nachází níže v 


tomto instruktážního listu. 


 


Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 


1242/2014 


53. Počet zaměstnanců, kteří využívají operaci – pole je 


automaticky vyplněno – shodně s polem počet zaměstnanců 


žadatele/příjemce v RPJ (roční pracovní jednotka) 


 


Horizontální principy 


54. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen 


a mužů? - žadatel označí křížkem pole „ANO“/„NE“. V případě 


zaškrtnutí odpovědi ANO není splněno kritérium přijatelnosti a 


bude ukončena administrace.  


55. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo 


etnického původu, náboženského vyznání nebo víry, 


zdravotního postižení, věku nebo sexuální orientace? – žadatel 


označí křížkem pole „ANO“/„NE“. V případě zaškrtnutí odpovědi 


ANO není splněno kritérium přijatelnosti a bude ukončena 


administrace. 


56. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný 


rozvoj? - žadatel označí křížkem pole „ANO“/„NE“. V případě 


zaškrtnutí odpovědi ANO není splněno kritérium přijatelnosti a 


bude ukončena administrace. 


žadatel v polích č. 57. – 60. vyplňuje údaje za sledované 


období, které uvádí v souladu s povinnou přílohou „Prohlášení 


o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých nebo 


středních podniků“ 


Firemní proměnné 


Velikost podniku (včetně propojených a partnerských 


podniků) 


57. Velikost podniku  – žadatel označí křížkem pole, do které 


kategorie podniku patří.  


Položky za daný podnik (vyjma propojených a 


partnerských podniků) 


58. Počet zaměstnanců – žadatel uvede hodnoty za stejné období, 


které uvedl do povinné přílohy „Prohlášení o zařazení podniku 


do kategorie mikropodniků, malých či středních podniků“ a 


hodnoty musí uvést pouze za dané IČ (bez propojených a 


partnerských podniků). Uveden počet zaměstnanců 


žadatele/příjemce v RPJ (roční pracovní jednotka).  


59. Roční obrat v tis. EUR – žadatel vyplní v tis. EUR (stejnou 


hodnotu, kterou uvedl v povinné příloze v pdf „Prohlášení o 


zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či 


středních podniků“ a hodnoty uvádí pouze za dané IČ (bez 


propojených a partnerských podniků)  


60. Bilanční suma roční rozvahy v tis. EUR – žadatel vyplní v tis. 


EUR (stejnou hodnotu, kterou uvedl v povinné příloze v pdf 


„Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, 


malých či středních podniků“ - hodnoty uvést jen za dané IČ 


(bez propojených a partnerských podniků)  


61. Datum vzniku právnické osoby – žadatel vyplňuje pouze v 


případě, že je Právnická osoba, dle obchodního rejstříku, 


Živnostenského listu atd.  


62. Účetní období – žadatel vyplní „od“ a „do“ pouze v případě, že 


je Právnická osoba. Účetní období uvádí za poslední uzavřené 


účetní období 


Komplementární vazby 


63. Plánujete podat žádost o podporu v rámci jiného Operačního 


programu z programového období 2014 - 2020? – žadatel 


označí křížkem pole „ANO“ či „NE“ 


64. Uveďte, v rámci jakého Operačního programu a stručně popište 


potřebné údaje, které k tomuto projektu znáte (např. název 


Vašeho projektu, jaké úspory či jaké oblasti se bude daný 


projekt týkat), (max. 1000 znaků i s mezerami) - žadatel vyplní 


pouze, když u předchozího pole zaškrtl „ANO“ 


Úspora energie 


65. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu 


tohoto opatření z OP Podnikání a inovace pro 


konkurenceschopnost podporu na investici za účelem snižování 


energetické náročnosti budov příp. technologií v programovém 


období 2014 – 2020? - žadatel označí křížkem pole „ANO“ či 


„NE“ 


66. Uveďte registrační číslo, název projektu a stručně popište 


konkrétní aktivity projektu (max. 1000 znaků i s mezerami) - 


žadatel vyplní pouze, když u předchozího pole zaškrtl „ANO“ 


Podpora podnikání  


67. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu 


tohoto opatření z OP Podnikání a inovace pro 


konkurenceschopnost podporu do rozvoje podnikových 


vzdělávacích středisek a zajištění kvalitního zázemí pro realizaci 


vzdělávacích aktivit v podnicích v programovém období 2014 - 


2020? - žadatel označí křížkem pole „ANO“/„NE“ 


68. Uveďte registrační číslo, název projektu a stručně popište 


konkrétní aktivity projektu (max. 1000 znaků i s mezerami) - 







 


8/12 


žadatel vyplní pouze, žadatel vyplní pouze, když u předchozího 


pole zaškrtl „ANO“ 


69. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu 


tohoto opatření z Programu rozvoje venkova podporu na 


diverzifikaci činností zemědělských subjektů ve smyslu zahájení 


a rozvoje nezemědělské podnikatelské činnosti v programovém 


období 2014 - 2020? - žadatel označí křížkem pole „ANO“/„NE“ 


70. Uveďte registrační číslo, název projektu a stručně popište 


konkrétní aktivity projektu (max. 1000 znaků i s mezerami) - 


žadatel vyplní pouze, žadatel vyplní pouze, když u předchozího 


pole zaškrtl „ANO“ 


Protierozní a protipovodňová ochrana 


71. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu 


tohoto opatření z Programu rozvoje venkova podporu na 


protipovodňová a protierozní opatření na pozemcích určených k 


plnění funkce lesa v programovém období 2014 – 2020? - 


žadatel označí křížkem pole „ANO“/„NE“ 


72. Uveďte registrační číslo, název projektu a stručně popište 


konkrétní aktivity projektu (max. 1000 znaků i s mezerami) - 


žadatel vyplní pouze, žadatel vyplní pouze, když u předchozího 


pole zaškrtl „ANO“ 


Národní dotace 


73. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu 


tohoto opatření z národních dotací související s daným 


projektem v programovém období 2014 – 2020? - žadatel 


označí křížkem pole „ANO“/„NE“ 


74. Uveďte registrační číslo, název projektu a stručně popište 


konkrétní aktivity projektu (max. 1000 znaků i s mezerami) - 


žadatel vyplní pouze, žadatel vyplní pouze, když u předchozího 


pole zaškrtl „ANO“ 


 
strana G – Čestná prohlášení 


Čestné prohlášení žadatele předkládané se Žádostí o 


podporu – fyzické osoby 


 


Čestné prohlášení žadatele předkládané se Žádostí o 


podporu – právnické osoby 


 


Čestné prohlášení žadatele o podporu - Závažné porušení 


či podvod 


 


Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební 


povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření 


 


Čestné prohlášení o vlastní majetkové struktuře žadatele 


do úrovně skutečných majitelů – zobrazí se pouze u 


Právnických osob žadatel uvede, zda zná/nezná skutečné 


majitele žadatele a do polí 1 – 4 uvede všechny skutečné 


majitele s podílem větším než 10 %. 


 


Pro kontrolu vyplněných polí a údajů musí žadatel 


po vyplnění Žádosti o podporu použít funkci 


„Menu - Kontrola vyplněných údajů“, která 


automaticky zkontroluje hlavní vazby a limity. 


V případě nedostatku Vás upozorní na vybrané 


chyby (např. ve výpočtu způsobilého výdaje). 


 


Nakonec žadatel svoji kompletně vyplněnou 


Žádost o podporu elektronicky podepíše 


kvalifikovaným elektronickým podpisem. Postup 


elektronického podepisování je uveden výše u 


strany A tohoto instruktážního listu popř. v 


manuálu pro elektronické zasílání Žádosti o 


podporu. 


 


 


 


 


 


Instruktážní list k vyplňování indikátorů pro stranu F v Žádosti o podporu 


z Operačního programu rybářství 2014 – 2020  


 


Opatření 2.2. Produktivní investice do akvakultury, záměr a) Investice do akvakultury  


Žadatel zvolí zaškrtnutím (na straně B2 Žádosti o podporu), zda předmětem projektu jsou produktivní investice, nebo jiný typ investic 


(modernizace, obnova). V Žádosti o podporu jsou uvedeny indikátory opatření 2.2., záměr a) buď pro produktivní investice, nebo pro jiný typ 


investic (modernizace, obnova) a jejich hodnoty výchozího/počátečního stavu a plánu jsou nastaveny na nulu. Žadatel dle následujících pokynů 


vyplní hodnoty indikátorů. 


Indikátory pro typ investice „produktivní investice“: 


 


Indikátor: Změna objemu produkce akvakultury 


Žadatel uvede hodnoty indikátoru vždy, když předmětem projektu je typ investice produktivní investice, tj. projekt zvyšuje produkci ryb. 


Jedná se o projekty na výstavbu nových rybníků, líhní, sádek, nebo rybochovných zařízení bez dočišťování, které zvyšují produkci ryb. Dále o 


projekty na odbahnění stávajících rybníků, rozšíření stávajících rybníků, líhní, sádek, nebo rybochovných zařízení bez dočišťování (včetně 


nakoupených), které zvyšují produkci ryb. 


1. Výchozí hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0 


2. Počáteční hodnota: Žadatel uvede skutečný objem produkce ryb v tunách za průměrný rok na předmětu projektu. Předmět projektu se 


vztahuje na celý podnik - žadatel uvede jeden údaj – průměr za poslední 3 roky před předložením Žádosti o podporu, v nichž proběhl výlov, 


nebo uvede údaj za dva roky, nebo za jeden rok, který má k dispozici. Uvedený údaj (průměr) v Žádosti o podporu se musí např. shodovat 


s evidencí hospodaření předkládanou dle vyhlášky č. 197/2004 Sb., k provedení zákona č. 99/2004 Sb., o rybářství, resp. s podrobnou 


evidencí o hospodaření žadatele.  


Předmět projektu se vztahuje na část podniku (středisko, bašta, skupina rybníků apod.), nebo jednotlivé 


rybníky/sádky/líhně/rybochovné zařízení bez dočišťování - žadatel uvede jeden údaj (průměr) – průměr za poslední 3 roky před 


předložením Žádosti o podporu, v nichž proběhl výlov, nebo uvede údaj za dva roky, nebo za jeden rok, který má k dispozici. 


Pokud žadatel nakupuje rybník, který nebyl používán alespoň dva roky k produkci ryb, buduje nový rybník, nebo opravuje existující rybník, 


který nepoužíval alespoň dva roky k produkci ryb, staví nové sádky, staví novou líheň, nebo staví nové rybochovné zařízení bez dočišťování, 


uvede hodnotu 0. 


3. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede datum vyplnění Žádosti o podporu. 







 


9/12 


Doklady k prokázání počáteční hodnoty: Pokud žadatel uvádí údaj za celý podnik – např. evidence hospodaření předkládaná dle vyhlášky č. 


197/2004 Sb., k provedení zákona č. 99/2004 Sb., o rybářství, resp. s podrobnou evidencí o hospodaření žadatele. Pokud žadatel uvádí údaj 


za část podniku (středisko, bašta, skupina rybníků apod.), nebo jednotlivé rybníky/sádky/líhně / rybochovné zařízení bez dočišťování – vnitřní 


doklad (např. karta rybníka, evidence o hospodaření bašty) s uvedenou produkcí ryb na předmětu projektu podepsaný zodpovědnou osobou. 


4. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánovaný objem produkce ryb v tunách za rok na předmětu projektu po výlovu/výlovech od dokončení 


realizace projektu. Za celý podnik/část podniku uvádí žadatel plánovaný objem produkce ryb v tunách za rok po všech výlovech od dokončení 


realizace projektu. Cílová hodnota musí být vždy vyšší než počáteční hodnota. 


5. Datum cílové hodnoty: Jako datum cílové hodnoty žadatel uvede datum spočítané takto: K datu ukončení příjmu Žádostí o podporu ve výzvě 


přičte 9 měsíců na vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, dále přičte dobu realizace projektu (1 nebo 2 roky1) a na závěr přičte dobu 


udržitelnosti projektu 3 roky. 


6. Uveďte, jak byla stanovena počáteční a cílová hodnota indikátoru – Podrobně popište, jak a z jakých dokladů byla stanovena počáteční a cílová 


hodnota. 


 


Indikátor: Změna hodnoty produkce akvakultury 


Hodnoty indikátoru se vypočtou automaticky, je-li předmětem projektu typ investice produktivní investice, tj. projekt zvyšuje produkci ryb. 


7. Výchozí hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0 


8. Počáteční hodnota: Hodnota se dopočítá automaticky2. Jedná se o násobek objemu produkce krát průměrná cena za tunu ryb (stanovená 


Rybářským sdružením za rok bezprostředně předcházející roku předložení Žádosti o podporu3). Pokud žadatel buduje nový rybník, nebo 


opravuje existující rybník, který nepoužíval k produkci ryb, staví nové sádky, staví novou líheň, nebo staví nové rybochovné zařízení bez 


dočišťování, uvede žadatel hodnotu 0.  


9. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty bude automaticky vyplněn shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty 


indikátoru Změna objemu produkce akvakultury. 


10. Cílová hodnota: Hodnota se dopočítá automaticky4. Jedná se o násobek plánovaného objemu produkce krát průměrná cena za tunu ryb 


(stanovená Rybářským sdružením za rok bezprostředně předcházející roku předložení Žádosti o podporu5). 


11. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty bude automaticky vyplněn shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Změna objemu produkce 


akvakultury. 


 


Indikátor: Počet nově vybudovaných rybníků 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu vybudování rybníku. 


12. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


13. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Změna objemu produkce akvakultury. 


14. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánovaný počet nově vybudovaných rybníků projektem. 


15. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Změna objemu produkce akvakultury. 


 


Indikátor: Množství vytěženého bahna z rybníka/ loviště 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu odbahnění rybníku. 


32. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


33. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Změna objemu produkce akvakultury. 


34. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánované množství vytěženého bahna z rybníka/ loviště dle technického projektu odbahnění v m3. 


35. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Změna objemu produkce akvakultury. 


 


Indikátor: Množství vytěženého bahna z rybníka/loviště  přímo použitelného na zemědělský půdní fond  


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu odbahnění rybníku. 


36. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


37. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Změna objemu produkce akvakultury. 


38. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánované množství vytěžených sedimentů přímo použitelných na zemědělský půdní fond v m3 dle technického 


projektu odbahnění. Pokud se sedimenty nepoužijí na zemědělský půdní fond, uvede žadatel hodnotu 0. 


                                                             
1 V souladu s kapitolou 8 písm. c) části B opatření 2.2., záměr a) Pravidel pro žadatele a příjemce z OP Rybářství 2014 – 2020. 
2 Výpočet pro Žádosti o podporu předkládané v roce 2017: Hodnota produkce ryb = objem produkce ryb * 55,98 Kč/kg. Pro přepočet na € bude použit kurz ECB 25,98 
Kč/€. Tento kurz bude použit po celé programové období.  
3 V případě, že průměrná cena za tunu ryb stanovená Rybářským sdružením za rok bezprostředně předcházející roku předložení Žádosti o podporu není ještě 
stanovena, použije se poslední stanovená hodnota. 
4 Výpočet pro Žádosti o podporu předkládané v roce 2017: Plánovaná hodnota produkce ryb = plánovaný objem produkce ryb * 55,98 Kč/kg. Pro přepočet na € bude 
použit kurz ECB 25,98 Kč/€. Tento kurz bude použit po celé programové období.  
5 V případě, že průměrná cena za tunu ryb stanovená Rybářským sdružením za rok bezprostředně předcházející roku předložení Žádosti o podporu není ještě 
stanovena, použije se poslední stanovená hodnota. 







 


10/12 


39. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Změna objemu produkce akvakultury. 


 


Indikátor: Změna čistého zisku 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru vždy. 


40. Výchozí hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


41. Počáteční hodnota: Žadatel uvede odhadnutý čistý zisk podniku za poslední účetně uzavřené období.  


42. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede poslední den, kterým končí jeho účetní období, za 


které údaj uvádí. Např. žadatel uvádí hodnotu za účetní období 1. 1. 2016 – 31. 12. 2016 – jako datum výchozí/počáteční hodnoty uvede 


31. 12. 2016. 


Doklady k prokázání počáteční hodnoty: nejsou určeny. 


43. Cílová hodnota: U tohoto indikátoru se nesleduje. 


44. Datum cílové hodnoty: U tohoto indikátoru se nesleduje. 


 


Indikátor: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 


Žadatel uvede hodnoty indikátoru vždy. 


45. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


46. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede datum vyplnění Žádosti o podporu. 


47. Cílová hodnota: Žadatel uvede počet nově vytvořených pracovních míst přepočtený na plné úvazky. Indikátor měří zvýšení zaměstnanosti jako 


přímý výsledek dokončeného projektu. 


Doklady k prokázání cílové hodnoty: Evidence pracovníků. 


48. Datum cílové hodnoty: Datum předpokládaného předložení Žádosti o platbu. 


 


Indikátor: Udržení pracovního místa 


Žadatel uvede hodnoty indikátoru vždy. 


49. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


50. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede datum vyplnění Žádosti o podporu. 


51. Cílová hodnota: Žadatel uvede počet pracovních míst udržených v přímé souvislosti s projektem přepočtený na plné úvazky. 


Doklady k prokázání cílové hodnoty: Evidence pracovníků. 


52. Datum cílové hodnoty: Datum předpokládaného předložení Žádosti o platbu. 


 


Indikátory pro typ investice „modernizace“, nebo „obnova“: 


 


Indikátor: Udržení objemu akvakulturní produkce 


Žadatel uvede hodnoty indikátoru vždy, když předmětem projektu je typ investice modernizace, nebo obnova, tj. projekt nezvyšuje produkci 


ryb. Jedná se o projekty, které nezvyšují produkci ryb, včetně nákupu rybníků, které nezvýší produkci ryb, a výstavby sádek, které budou 


sloužit pouze k sádkování ryb a nebudou sloužit ke zvýšení produkce ryb. 


16. Výchozí hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


17. Počáteční hodnota: Žadatel uvede skutečný objem produkce ryb v tunách za průměrný rok na předmětu projektu6.  


Předmět projektu se vztahuje na celý podnik - žadatel uvede jeden údaj – průměr za poslední 3 roky před předložením Žádosti o podporu, 


nebo uvede průměrný údaj za dva roky, nebo údaj za jeden rok, který má k dispozici. Uvedený údaj (průměr) v Žádosti o podporu se musí 


shodovat např. s evidencí hospodaření předkládanou dle vyhlášky č. 197/2004 Sb., k provedení zákona č. 99/2004 Sb., o rybářství, resp. 


s podrobnou evidencí o hospodaření žadatele. 


Předmět projektu se vztahuje na část podniku (středisko, bašta, skupina rybníků apod.), nebo jednotlivé rybníky/sádky/líhně / 


rybochovné zařízení bez dočišťování - žadatel uvede jeden údaj (průměr) – průměr za poslední 3 roky před předložením Žádosti o odporu, 


v nichž proběhl výlov, nebo uvede údaj za dva roky, nebo za jeden rok, který má k dispozici. 


18. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede datum vyplnění Žádosti o podporu. 


Doklady k prokázání počáteční hodnoty: Pokud žadatel uvádí údaj za celý podnik – např. evidence hospodaření předkládaná dle vyhlášky č. 


197/2004 Sb., k provedení zákona č. 99/2004 Sb., o rybářství, resp. s podrobnou evidencí o hospodaření žadatele. Pokud žadatel uvádí údaj 


za část podniku (středisko, bašta, skupina rybníků apod.), nebo jednotlivé rybníky/sádky/líhně / rybochovné zařízení bez dočišťování – vnitřní 


doklad (např. karta rybníka, evidence o hospodaření bašty) s uvedenou produkcí ryb na předmětu projektu podepsaný zodpovědnou osobou. 


19. Cílová hodnota: Žadatel uvede stejnou hodnotu, jakou uvedl do pole výchozí stav. 


                                                             
6 Pokud jsou předmětem projektu např. mobilní stroje, vozidla, příslušenství k vozidlům, lodě, sítě apod. rybářské vybavení, uvádí se objem produkce ryb buď za celý 
podnik, nebo za část podniku (středisko, baštu apod.), podle využívání/používání daných předmětů. 







 


11/12 


20. Datum cílové hodnoty: Jako datum cílové hodnoty žadatel uvede datum spočítané takto: K datu ukončení příjmu Žádostí o podporu přičte 9 


měsíců na vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, dále přičte dobu realizace projektu (1 nebo 2 roky7) a na závěr přičte dobu udržitelnosti 


projektu 5 let. 


21. Uveďte, jak byla počáteční a cílová hodnota indikátoru stanovena: Podrobně popište, jak a z jakých dokladů byla stanovena počáteční a cílová 


hodnota 


 


Indikátor: Počet podpořených výměn výrobního zařízení za energeticky účinnější 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu výměna výrobního zařízení za energeticky účinnější. 


22. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


23. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Udržení objemu akvakulturní produkce. 


24. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánovaný počet výměn výrobního zařízení za energeticky účinnější, které budou projektem pořízeny. Jedním 


zařízením se rozumí jeden spotřebič energie (např. čerpadlo, UV lampa apod.). U každého zařízení specifikuje spotřebu a výkon zařízení, které 


má být nahrazeno, a spotřebu a výkon zařízení energeticky účinnějšího. Tyto deklarované údaje musí být žadatel schopen prokázat případné 


kontrole. 


25. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Udržení objemu akvakulturní produkce. 


26. Uveďte, jak byla cílová hodnota indikátoru stanovena: Žadatel podrobně popíše, jak stanovil cílovou hodnotu. 


 


Indikátor: Počet zařízení podpořených na ochranu proti rybožravým predátorům 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu pořízení zařízení na ochranu proti rybožravým predátorům. 


27. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


28. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Udržení objemu akvakulturní produkce. 


29. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánovaný počet akvakulturních zařízení ochráněných před volně žijícími predátory požívajícími ochrany.  


30. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Udržení objemu akvakulturní produkce. 


31. Uveďte, jak byla cílová hodnota indikátoru stanovena: Žadatel podrobně popíše, jak stanovil cílovou hodnotu. 


 


Indikátor: Množství vytěženého bahna z rybníka/ loviště 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu odbahnění rybníku. 


32. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


33. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Udržení objemu akvakulturní produkce. 


34. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánované množství vytěženého bahna z rybníka/ loviště dle technického projektu odbahnění v m3. 


35. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Udržení objemu akvakulturní produkce. 


 


Indikátor: Množství vytěženého bahna z rybníka/loviště  přímo použitelného na zemědělský půdní fond  


Žadatel uvede hodnotu indikátoru pouze tehdy, je-li předmětem projektu odbahnění rybníku. 


36. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky je nastavena hodnota indikátoru 0. 


37. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Datum výchozí/počáteční hodnoty vyplní žadatel shodně s datem výchozí/počáteční hodnoty indikátoru 


Udržení objemu akvakulturní produkce.  


38. Cílová hodnota: Žadatel uvede plánované množství vytěžených sedimentů přímo použitelných na zemědělský půdní fond v m3 dle technického 


projektu odbahnění. Pokud se sedimenty nepoužijí na zemědělský půdní fond, uvede žadatel hodnotu 0. 


39. Datum cílové hodnoty: Datum cílové hodnoty vyplní žadatel shodně s datem cílové hodnoty indikátoru Udržení objemu akvakulturní produkce. 


 


Indikátor: Změna čistého zisku 


Žadatel uvede hodnotu indikátoru vždy. 


40. Výchozí hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


41. Počáteční hodnota: Žadatel uvede odhadnutý čistý zisk podniku za poslední účetně uzavřené období.  


42. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede poslední den, kterým končí jeho účetní období, za 


které údaj uvádí. Např. žadatel uvádí hodnotu za účetní období 1. 1. 2016 – 31. 12. 2016 – jako datum výchozí/počáteční hodnoty uvede 


31. 12. 2016. 


Doklady k prokázání počáteční hodnoty: nejsou určeny. 


                                                             
7 V souladu s kapitolou 8 písm. c) části B opatření 2.2., záměr a) Pravidel pro žadatele a příjemce z OP Rybářství 2014 – 2020. 







 


12/12 


43. Cílová hodnota: U tohoto indikátoru se nesleduje. 


44. Datum cílové hodnoty: U tohoto indikátoru se nesleduje. 


 


Indikátor: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 


Žadatel uvede hodnoty indikátoru vždy. 


45. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


46. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede datum vyplnění Žádosti o podporu. 


47. Cílová hodnota: Žadatel uvede počet nově vytvořených pracovních míst přepočtený na plné úvazky. Indikátor měří zvýšení zaměstnanosti jako 


přímý výsledek dokončeného projektu. 


Doklady k prokázání cílové hodnoty: Evidence pracovníků. 


48. Datum cílové hodnoty: Datum předpokládaného předložení Žádosti o platbu. 


 


 


Indikátor: Udržení pracovního místa 


Žadatel uvede hodnoty indikátoru vždy. 


49. Výchozí/počáteční hodnota: Automaticky bude uvedena hodnota 0. 


50. Datum výchozí/počáteční hodnoty: Jako datum výchozí/počáteční hodnoty žadatel uvede datum vyplnění Žádosti o podporu. 


51. Cílová hodnota: Žadatel uvede počet pracovních míst udržených v přímé souvislosti s projektem přepočtený na plné úvazky. 


Doklady k prokázání cílové hodnoty: Evidence pracovníků. 


52. Datum cílové hodnoty: Datum předpokládaného předložení Žádosti o platbu. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 





Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
.
.
.
/
.
/
.
/
_
/
Registrační číslo žádosti
.
.
:
Datum podání žádosti
Hodina podání
Strana  z 
R1101.01
Číslo výzvy: . výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
.
.
.
/
.
/
.
/
_
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
R1101.01
Číslo výzvy: . výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
.
.
.
/
.
/
.
/
_
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
R1101.01
Číslo výzvy: . výzva
Poskytovatel podpory: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
.
.
.
/
.
/
.
/
_
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
R1101.01
Číslo výzvy: . výzva
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
.
.
.
/
.
/
.
/
_
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
R1101.01
Číslo výzvy: . výzva
Údaje o nabyvateli
2.Název nabyvatele
3.IČ
4.Sídlo nabyvatele
Dovoluji si Vás požádat o souhlas se změnami zapracovanými do níže uvedené Žádosti o podporu
V níže uvedené Žádosti o podporu proveďte změny/opravy jen u polí, ke kterým se toto Hlášení vztahuje.
 
Pokud tyto změny údajů v Žádosti o podporu budou vyžadovat změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace (případně Změnového rozhodnutí), žádám poskytovatele dotace Ministerstvo zemědělství o vydání Změnového rozhodnutí a s jeho vydáním souhlasím.
 
Hlášení o změnách elektronicky podepíšete na straně A Žádosti o podporu.
3.Cílová skupina:
Údaje o žadateli
Právnická osoba:
Fyzická osoba:
/
Právnická i fyzická osoba:
22.Gender příjemce:
Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)
Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací
Elektronický podpis
Žádost o podporu musí být elektronicky podepsaná pouze žadatelem osobně (v případě právnických osob pak prostřednictvím příslušných členů jejich statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu). 
Zdůvodnění projektu 
Harmonogram projektu
Název aktivity/fáze
Harmonogram
5.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu
6.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu
7.Předpokládané datum předložení Žádosti o platbu
Místa realizace projektu
Č.ř.
18.Parcelní číslo
19.Druh parcely
20.Typ parcely
21.List vlastnictví
22.Druh pozemku
23.Způsob ochrany
24.Právní vztah
Zpracovatel projektu (uveďte pouze v případě, že zpracovatelem je jiná osoba nebo jiný subjekt než žadatel)
Informace o identifikaci právnických osob dle zákona č. 218/2000 Sb.
Uveďte osoby jednající jménem této právnické osoby s uvedením funkce a zaškrtněte, zda osoba jedná jako jeho statutární orgán nebo jedná na základě udělené plné moci
Č.ř.
30.Jméno
31.Příjmení
32.Funkce
33.Jedná jako
Partner projektu - veřejný nebo soukromý vědecký subjekt (univerzita, vysoká škola, výzkumný ústav nebo Akademie věd České republiky) spolupracující na projektu se žadatelem/příjemcem, kterým je podnik akvakultury. Nebo je partnerem projektu podnik akvakultury spolupracující na projektu s žadatelem/příjemcem, kterým je veřejnoprávní subjekt (veřejná vysoká škola nebo výzkumná organizace). (V případě, že v době podání Žádosti o podporu nemá žadatel vybraného partnera projektu, bude za 9 týdnů od registrace vyzván Řídícím orgánem OP Rybářství, aby sdělil partnera projektu pro potřeby zasedání Hodnotící komise a možného střetu zájmů).
Popis a hodnocení projektu
Č.ř.
15.Popište, jak předkládaný projekt navazuje na již realizované projekty opatření 3.4.a) nebo opatření 3.1.b)      v OPR 2007 – 2013 nebo na opatření 2.1. Inovace v OPR 2014-2020, dále popište co bylo předmětem testování/      vývoje/spolupráce (max. 3000 znaků i s mezerami)
16.Registrační číslo projektu
19.Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel?
Je projekt svým zaměřením v souladu s cílem a alespoň jednou podporovanou aktivitou Opatření 2.1.?
Č.ř.
20.Podporované cíle
Č.ř.
21.Podporované aktivity
Rozpočet projektu
Výdaje na straně žadatele (podrobně definujte způsobilé výdaje ve členění)
Celkem v Kč
Výdaje na straně partnera (podrobně definujte způsobilé předpokládané výdaje na spolupráci s partnerem ve členění)
Celkem v Kč
Žadatel
1. Celková obhospodařovaná vodní plocha žadatele     (katastrální výměra)
Popis a hodnocení projektu
5. Je v Žádosti o podporu použit některý z kódů 024 - 030, 015, 016?
Č.ř.
6. Katastrální plocha rybníka
7. Název rybníka
10. Je předmětem či součástí projektu stavba či stavební práce a není       vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření       stavebního úřadu? 
11. Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel?
Ukazatele k věcnému hodnocení 
Vylučovací kritérium "Soulad projektu s cíli a podporovanými aktivitami Opatření 2.2., záměr a)"
Je projekt svým zaměřením v souladu alespoň s jedním cílem a alespoň jednou podporovanou aktivitou opatření 2.2., záměr a)?
Č.ř.
15. Podporované cíle
Č.ř.
16. Podporované aktivity
Hodnotící kritérium "Projekt či jeho část je realizována v problémovém regionu"
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
17. LAU 2 - Obec
18. Obec s rozšířenou působností
19. Hospodářsky problémový region
Souhrn
Hodnotící kritérium "Efektivnost udržení/zvýšení produkce ryb projektem pro mikropodniky a malé podniky/střední a velké podniky"
20. Podal jste v rámci této výzvy další (jiný) projekt, který  je       na udržení/zvýšení téže (stejné) produkce ryb, jako tento projekt?
Pořadí projektu
21. Název Projektu
22.Cílová hodnota z indikátoru Změna objemu produkce ryb  v tunách nebo Udržení obejmu produkce ryb v tunách (strana F)
23. Požadovaná podpora v Kč (strana C2, pole č.17)
Hodnotící kritérium "Výnosnost investice projektů se způsobilými výdaji 5 mil. Kč a vyššími"
24. Jsou způsobilé výdaje 5 mil. Kč a vyšší?
Vyplnit dle hodnot z Podnikatelského plánu.
(
/
) * 100 =
%
Hodnotící kritérium "Porovnání rozpočtu s normativem"
%
(
* 100 /
) - 100 =
%
Hodnotící kritérium "Zkušenost žadatele s realizací investic"
Hodnotící kritérium "Návaznost na předchozí investice žadatele"
34. Má projekt přímou vazbu (návaznost) na některou z dříve realizovaných investic do akvakultury?
Popis a hodnocení projektu
4.Je předmětem či součástí projektu stavba či stavební práce a není    vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření    stavebního úřadu?
5.Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel?
Ukazatele k věcnému hodnocení 
Vylučovací kritérium "Soulad projektu s cíli a podporovanými aktivitami Opatření 2.4"
Je projekt svým zaměřením v souladu alespoň s jedním cílem a alespoň jednou podporovanou aktivitou opatření 2.4?
Č.ř.
9.Podporované cíle
Č.ř.
10.Podporované aktivity
Hodnotící kritérium "Stupeň modernosti zaváděných metod chovu"
Hodnotící kritérium "Komplexnost projektu"
Hodnotící kritérium "Návaznost na inovativní projekty žadatele"
14.Na kolik dříve realizovaných inovativních projektů žadatele navazuje tento projekt (opatření 3.4. Pilotní projekty       OPR 2007 - 2013 nebo opatření 2.1. v OPR 2014 – 2020)?
Č.ř.
15.Popište, co bylo předmětem testování/vývoje/spolupráce/inovace. (max. 3000 znaků i s mezerami)
16.Registrační číslo projektu
Hodnotící kritérium "Projekt či jeho část je realizována v problémovém regionu"
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
17. LAU 2 - Obec
18. Obec s rozšířenou působností
19. Hospodářsky problémový region
Souhrn
Hodnotící kritérium "Proveditelnost projektu"
Hodnotící kritérium "Zkušenost žadatele s realizací projektů"
Hodnotící kritérium "Zástavba zemědělské půdy"
22. Způsobí projekt další zástavbu zemědělské půdy 
Č.ř.
23.Druh pozemku
Hodnotící kritérium "Přispění k trvale udržitelnému rozvoji"
Doplňkové informace k hodnotícím kritériím
Žadatel
Uveďte všechny smluvní partnery (pouze v případě, kdy projektem je vysazován úhoř do rybářských revírů smluvních partnerů)
Č.ř.
1.Název smluvního partnera
2.Sídlo smluvního partnera
3.IČ
4.Seznam rybářských revírů smluvního partnera
Popis a hodnocení projektu
Seznam rybářských revírů pro přiznání podpory na vysazování úhoře říčního (Anguilla anguilla)
Č.ř.
8.Číslo rybář- ského revíru
9.Název rybářského revíru
10.Vysazené množství (kg)
11.Obec
12.Okres
13.Uživatel rybářského revíru
14.Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel?
Ukazatele k věcnému hodnocení
Je projekt svým zaměřením v souladu s cílem a podporovanou aktivitou opatření 2.5. a dané výzvy?
Č.ř.
16.Podporované cíle
Č.ř.
17.Podporované aktivity
19.Bude projekt realizován na území vybraných      rybářských revírů v povodí řeky Labe a Odry?
Popis a hodnocení projektu
2. Typ investice
6. Je předmětem či součástí projektu stavba či stavební práce a není     vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření     stavebního úřadu? 
7. Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel?
Ukazatele k věcnému hodnocení
Vylučovací kritérium "Soulad projektu s cíli a podporovanými aktivitami Opatření 5.3."
Je projekt svým zaměřením v souladu alespoň s jedním cílem a alespoň jednou podporovanou aktivitou opatření 5.3?
Č.ř.
11. Podporované cíle
Č.ř.
12. Podporované aktivity
Hodnotící kritérium "Komplexnost projektu"
Hodnotící kritérium "Inovace produktového portfolia"
Hodnotící kritérium "Projekt či jeho část je realizována v problémovém regionu"
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
17. LAU 2 - Obec
18. Obec s rozšířenou působností
19. Hospodářsky problémový region
Souhrn
Hodnotící kritérium "Výnosnost investice projektů se způsobilými výdaji 5 mil. Kč a vyššími"
20. Jsou způsobilé výdaje 5 mil. Kč a vyšší?
Vyplnit dle hodnot z Podnikatelského plánu.
(
/
) * 100 =
%
Hodnotící kritérium "Porovnání rozpočtu s normativem"
%
(
* 100 /
) - 100 =
%
Hodnotící kritérium "Zkušenost žadatele s realizací investic"
Hodnotící kritérium "Návaznost na předchozí investice žadatele"
30. Má projekt přímou vazbu (návaznost) na některou z dříve realizovaných investic do zpracování ryb nebo akvakultury?
Hodnotící kritérium "Snižování zástavby zemědělské půdy"
32. Způsobí projekt další zástavbu zemědělské půdy 
Č.ř.
33.Druh pozemku
Zakázka č. 
5.Je zakázka řešena přímým nákupem/objednávkou?
Pole, která žadatel vyplňuje až po ukončení zadávacího/výběrového řízení - na aktualizovaném formuláři Žádosti o podporu v rámci dokládání dokumentace ze zadávacího/výběrového řízení přes Portál Farmáře:
Dílčí zakázka č. 
Údaje o vítězném dodavateli:
Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele:
Údaje o smlouvě:
Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění na příslušnou část výběrového/zadávacího řízení definovanou v této zakázce:
Č.ř.
31.Název dodavatele
32.IČ/RČ
33.Celková nabídnutá částka bez DPH vztahující se k této zakázce (Kč)
Výdaje, na které je požadována podpora - členění dle zakázek
x.Objekt č. 
Označení výdaje
5.Označení zakázky
Způsobilé výdaje (Kč)
6.Výše výdaje (bez DPH)
7.DPH
8.Způsobilé výdaje, ze kte- rých je stano- vena podpora*
1.Kód:
x.Kategorie zvířat:
2.Limit:
3.Podlimit:
4.Položka
* žadatelé, kteří nemají nárok na odpočet, uvedou částku vč. DPH
Výdaje, na které není požadována podpora - členění dle zakázek
Č.ř.
14.Označení zakázky
15.DPH za celou zakázku (Kč)
16.Rozpis jednotlivých položek výdajů na nezpůsobilé výdaje v rámci zakázky
Nezpůsobilé výdaje za položky, na které není požadována podpora (Kč)
17.Bez DPH
18.DPH
19.Nezpůsobilé výdaje (Kč)
1. Jiné peněžní příjmy (JPP):
2. Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
3. Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
%
%
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Kč
Kč
37. Projekt vyžaduje výběrové/zadávací řízení :
Publicita
1. Jiné peněžní příjmy (JPP):
2. Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
3. Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
%
%
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Kč
%
Kč
37. Projekt vyžaduje výběrové/zadávací řízení :
Publicita
Č.ř.
1.Text způsobilého výdaje
2.Kód
3.Legenda
4.Počet kusů v rámci
Počet kusů v rámci celého programovacího období dle Pravidel
celého prg.obd.dle Pravidel
Počet kusů v rámci celého programovacího období dle Pravidel
Č.ř.
5.Výzva
6.Kusů dle SZIF
7.Kusů dle skutečnosti
8.Zdůvodnění důvodu změny (max. 1000 znaků i s mezerami)
9.Součet
Tabulka a metodika výpočtu výnosů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou účetnictví (údaje v tis. Kč)
Položka
Legenda
Vazba na doklad/položku
Částka (v tis.Kč)*
    Částka (v tis. Kč)****, *****
1a
tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží  
1b
ostatní tržby za zboží  
Mezisoučet č. 1 = 
řádek č. 1 Výkazu zisku a ztrát
(1a + 1b)
1c
tržby za prodej živých ryb vlastní výroby
1ca
  z toho: z toho tržby za prodej raných vývojových stádií ryb vlastní výroby
1d
tržby za prodej zpracovaných ryb**
1e
prodej povolenek k lovu na udici
1f
ostatní tržby za vlastní výrobky a služby
Mezisoučet č. 2 = 
řádek č. 5 Výkazu zisku a ztrát
(1c + 1d + 1e + 1f)
N
Zúčtované náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků:
- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona
  č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených vybranými zvláště chráněnými 
  živočichy, ve znění pozdějších předpisů)
- dotace za mimoprodukční funkce rybníků*** (dle zákona č. 252/1997 Sb., 
  o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)
R
Výnosy z rybářství
(1a +1c + 1d + 1e + N)
*       Žadatel uvede údaje za poslední účetně uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu.
**     Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb.         
***   Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Mimoprodukční funkce rybníků.
**** Žadatel uvede jednotlivé částky za poslední 3 uzavřené účetní období předcházejícímu datu registrace žádosti (pokud si nárokuje body za hodnotící  
        kritérium: Postavení žadatele na trhu).
***** Žadatel může do tržeb za prodej živých ryb vlastní výroby zahrnout také tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží. 
Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z účetnictví):
1) Žadatel  doloží údaje soupisem veškerých tržeb uvedených v řádku 1 a 5 Výkazu zisku a ztrát za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet s celkovým součtem v členění:
a) tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží a vykázaných v ř. 1 Výkazu zisku a ztrát,
b) ostatní tržby za zboží,
c) tržby za prodej živých ryb vlastní výroby vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát,
d) tržby za prodej zpracovaných ryb vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát,
e) tržby za prodej povolenek k lovu na udici,
f) ostatní tržby za vlastní výrobky a služby.
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií Výkazu zisku a ztrát  za zvolené účetní období.
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako zúčtovaná náhrada škod a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky.
Tabulka a metodika výpočtu příjmů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou daňovou evidenci (údaje v tis. Kč)
Položka
Legenda
Vazba na doklad/položku
Částka (v tis.Kč)*
    Částka (v tis. Kč)****
1a
příjmy za prodej živých ryb 
1aa
  z toho: příjmy za prodej raných vývojových stádií ryb
1b
příjmy za prodej zpracovaných ryb**
1c
příjmy za prodej povolenek k lovu na udici
NR01 - Strana D Přílohy - Daň. evidence - 1D
NR01 - Strana D Přílohy - Daň. evidence - 1B Rok 2
1d
ostatní příjmy za vlastní výrobky a služby (např. příjmy z nájmů)
1e
ostatní příjmy (např. kapitalové příjmy, příjmy z prodeje investičního majetku)
1f
dotace za mimoprodukční funkce rybníků*** (dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)
S
Součet veškerých příjmů
(1a +1b + 1c + 1d + 1e + 1f) =
ř. 101 Přílohy č. 1 daňového přiznání DPFO 
N
Přijaté náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků:- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona
  č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených vybranými zvláště chráněnými
  živočichy, ve znění pozdějších předpisů)
R
Příjmy z rybářství
(1a +1b + 1c + 1f + N)
*       Žadatel uvede údaje za poslední uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu.         
**     Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb.         
***   Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Mimoprodukční funkce rybníků.
**** Žadatel uvede jednotlivé částky za poslední 3 uzavřené účetní období předcházejícímu datu registrace žádosti (pokud si nárokuje body za hodnotící
        kritérium: Postavení žadatele na trhu).         
Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z daňové evidence):
1) Žadatel doloží údaje soupisem veškerých příjmů uvedených v ř.101 Přílohy č.1 daňového přiznání fyzických osob za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet s celkovým součtem v členění:
    a) příjmy za prodej živých ryb, 
    b) příjmy za prodej zpracovaných ryb, 
    c) příjmy za prodej povolenek k lovu na udici, 
    d) ostatní příjmy za vlastní výrobky a služby (např. příjmy z nájmů), 
    e) ostatní příjmy (např. kapitálové příjmy, příjmy z prodeje investičního majetku) 
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií daňového přiznání fyzických osob
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako přijatá náhrada škod nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky. 
Výpočet koeficientu
Celková výše příjmů (výnosů) z rybářství 
* / součet částek dotací ve vydaných Rozhodnutích o poskytnutí dotace na projekty
registrované v prioritní ose 2 OP Rybářství 2007 - 2013   
* = koeficient
* Údaje jsou uváděny v tis. Kč
3. Podal žadatel více projektů v tomto záměru v rámci této výzvy?
4. Určené pořadí projektu žadatele v daném záměru     (pořadí projektu si žadatel určuje na každý záměr zvlášť)
Tabulka a metodika výpočtu výnosů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou účetnictví (údaje v tis. Kč)
Položka
Legenda
Vazba na doklad/položku
Částka  (v tis.Kč)
1a
tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží  
1b
ostatní tržby za zboží  
Mezisoučet č. 1 = řádek č. 1 Výkazu zisku a ztrát
(1a + 1b)
1c
tržby za prodej živých ryb vlastní výroby
1ca
  z toho: z toho tržby za prodej raných vývojových stádií ryb vlastní výroby
1d
tržby za prodej zpracovaných ryb*
1e
prodej povolenek k lovu na udici
1f
ostatní tržby za vlastní výrobky a služby
Mezisoučet č. 2 = 
řádek č. 5 Výkazu zisku a ztrát
(1c + 1d + 1e + 1f)
N
Zúčtované náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků:
- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených
  vybranými zvláště chráněnými živočichy, ve znění pozdějších předpisů)
- dotace za mimoprodukční funkce rybníků** (dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)
R
Výnosy z rybářství
(1a +1c + 1d + 1e + N)
*     Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb. **   Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Podpora mimoprodukčních funkcí rybníků. *** Žadatel uvede údaje za poslední účetně uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu.
Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z účetnictví):
1) Žadatel  doloží údaje soupisem veškerých tržeb uvedených v řádku 1 a 5 Výkazu zisku a ztrát za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet s celkovým součtem v členění:
a) tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží a vykázaných v ř. 1 Výkazu zisku a ztrát,
b) ostatní tržby za zboží,
c) tržby za prodej živých ryb vlastní výroby vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát,
d) tržby za prodej zpracovaných ryb vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát,
e) tržby za prodej povolenek k lovu na udici,
f) ostatní tržby za vlastní výrobky a služby.
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií Výkazu zisku a ztrát  za zvolené účetní období.
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako zúčtovaná náhrada škod a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky. 
Tabulka a metodika výpočtu příjmů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou daňovou evidenci (údaje v tis. Kč)
Položka
Legenda
Vazba na doklad/položku
Částka  (v tis.Kč)
1a
příjmy za prodej živých ryb 
1aa
  z toho: příjmy za prodej raných vývojových stádií ryb
1b
příjmy za prodej zpracovaných ryb*
1c
příjmy za prodej povolenek k lovu na udici
1d
ostatní příjmy za vlastní výrobky a služby (např. příjmy z nájmů)
1e
ostatní příjmy (např. kapitalové příjmy, příjmy z prodeje investičního majetku)
1f
dotace za mimoprodukční funkce rybníků** (dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)
S
Součet veškerých příjmů
(1a +1b + 1c + 1d + 1e + 1f) =
ř. 101 Přílohy č. 1 daňového přiznání
N
Přijaté náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků:- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených
  vybranými zvláště chráněnými živočichy, ve znění pozdějších předpisů)
R
Příjmy z rybářství
(1a +1b + 1c + 1f + N)
*     Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb. **   Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Podpora mimoprodukčních funkcí rybníků. *** Žadatel uvede údaje za poslední uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu.
Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z daňové evidence):
1) Žadatel doloží údaje soupisem veškerých příjmů uvedených v ř. 101 Přílohy č. 1 daňového přiznání fyzických osob za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet s celkovým součtem  v členění:
a) příjmy za prodej živých ryb,
b) příjmy za prodej zpracovaných ryb,
c) příjmy za prodej povolenek k lovu na udici,
d) ostatní příjmy za vlastní výrobky a služby (např.příjmy z nájmů),
e) ostatní příjmy (např.kapitálové příjmy, příjmy z prodeje investičního majetku).
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií daňového přiznání fyzických osob.
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako přijatá náhrada škod nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky 
Výpočet koeficientu
Celková výše příjmů (výnosů) z rybářství 
* / součet částek dotací ve vydaných Rozhodnutích o poskytnutí dotace na projekty
registrované v prioritní ose 2 OP Rybářství 2007 - 2013   
* = koeficient
* Údaje jsou uváděny v tis. Kč
3. Podal žadatel více projektů v tomto opatření v rámci této výzvy?
4. Určené pořadí projektu žadatele v daném opatření     (pořadí projektu si žadatel určuje na každé opatření zvlášť)
Tabulka a metodika výpočtu výnosů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou účetnictví (údaje v tis. Kč)
Položka
Legenda
Vazba na doklad/položku
Částka  (v tis.Kč) ****
    Částka (v tis. Kč)***
1a
Tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží***
1b
Ostatní tržby za zboží  
Mezisoučet č. 1 = 
řádek č. 1 Výkazu zisku a ztrát
(1a + 1b)
1c
Tržby za prodej živých ryb vlastní výroby
1d
Tržby za prodej zpracovaných ryb*
1e
Prodej povolenek k lovu na udici
1f
Ostatní tržby za vlastní výrobky a služby
1g	
Tržby za výrobky ze sladkovodních ryb
Mezisoučet č. 2 = 
řádek č. 5 Výkazu zisku a ztrát
(1c + 1d + 1e + 1f)
S
Součet veškerých tržeb, uvedených na ř.1 a 5 Výkazu zisku a ztrát
(mezisoučet č.1+mezisoučet č.2) 
= součet ř. č. 1 + 5 Výkazu zisku a ztrát
N
Zúčtované náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků:
- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona
  č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených vybranými zvláště chráněnými
  živočichy, ve znění pozdějších předpisů)
- dotace za mimoprodukční funkce rybníků** (dle zákona č. 252/1997 Sb., 
  o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)
R
Výnosy z rybářství
(1a +1c + 1d + 1e + N)
O	
Čistý obrat, používaný pro účely OP Rybářství
(= součet veškerých tržeb S + N)
P
Podíl výnosů z rybářství na čistém obratu subjektu v % (výnosy z rybářství/čistý obrat)*100
R/O * 100
U
Podíl tržeb za výrobky ze sladko- vodních ryb v poměru k tržbám za výrobky za celkem zpracované ryby v % 
(1g / 1d) * 100
*       Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb. **     Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Podpora mimoprodukčních funkcí rybníků. ***   Žadatel uvede jednotlivé částky za poslední 3 uzavřené účetní období předcházejícímu datu registrace žádosti (pokud si nárokuje body za hodnotící kritérium:         Postavení žadatele na trhu). **** Žadatel uvede údaje za poslední účetně uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu
Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z účetnictví):
1) Žadatel  doloží údaje soupisem veškerých tržeb uvedených v řádku 1 a 5 Výkazu zisku a ztrát za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet s celkovým součtem v členění:
a) tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží a vykázaných v ř. 1 Výkazu zisku a ztrát,
b) ostatní tržby za zboží,
c) tržby za prodej živých ryb vlastní výroby vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát,
d) tržby za prodej zpracovaných ryb vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát,
e) tržby za prodej povolenek k lovu na udici,
f) ostatní tržby za vlastní výrobky a služby.
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií Výkazu zisku a ztrát  za zvolené účetní období.
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako zúčtovaná náhrada škod a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky.
Tabulka a metodika výpočtu příjmů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou daňovou evidenci (údaje v tis. Kč)
Položka
Legenda
Vazba na doklad/položku
Částka (v tis.Kč) ****
    Částka (v tis. Kč)**
1a
Příjmy za prodej živých ryb 
1b
Příjmy za prodej zpracovaných ryb*
1c
Příjmy za prodej povolenek k lovu na udici
1d
Ostatní příjmy za vlastní výrobky a služby (např. příjmy z nájmů)
1e
Ostatní příjmy (např. kapitalové příjmy, příjmy z prodeje investičního majetku)
1f
Dotace za mimoprodukční funkce rybníků*** (dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)
1g
Příjmy za výrobky ze sladkovodních ryb
S
Součet veškerých příjmů
(1a +1b + 1c + 1d + 1e + 1f) =
ř. 101 Přílohy č. 1 daňového přiznání DPFO 
N
Přijaté náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků:- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona 
  č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených vybranými zvláště chráněnými   
  živočichy, ve znění pozdějších předpisů)
R
Příjmy z rybářství
(1a +1b + 1c + 1f + N)
O
Čistý obrat, používaný pro účely OP Rybářství
(=součet veškerých příjmů S + N)
P
Podíl příjmu z rybářství na čistém obratu subjektu v %
(příjmy z rybářství/čistý obrat)*100
R/O * 100
U
Podíl příjmu za výrobky ze sladko- vodních ryb v poměru k příjmům za celkem zpracované ryby v %
(1g / 1b) * 100
*      Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb. **    Žadatel uvede jednotlivé částky za poslední 3 uzavřené účetní období předcházejícímu datu registrace žádosti (pokud si nárokuje body za hodnotící         kritérium: Postavení žadatele na trhu). ***   Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Podpora mimoprodukčních funkcí rybníků. **** Žadatel uvede údaje za poslední uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu.
Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z daňové evidence):
1) Žadatel doloží údaje soupisem veškerých příjmů uvedených v ř.101 Přílohy č.1 daňového přiznání fyzických osob za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet s celkovým součtem v členění:
    a) příjmy za prodej živých ryb, 
    b) příjmy za prodej zpracovaných ryb, 
    c) příjmy za prodej povolenek k lovu na udici, 
    d) ostatní příjmy za vlastní výrobky a služby (např. příjmy z nájmů), 
    e) ostatní příjmy (např. kapitálové příjmy, příjmy z prodeje investičního majetku) 
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií daňového přiznání fyzických osob
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako přijatá náhrada škod nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky. 
Výpočet koeficientu
Celková výše tržeb (příjmů) za výrobky za celkem zpracované ryby
* / součet částek dotací ve vydaných Rozhodnutích o poskytnutí 
dotace na projekty registrované v prioritní ose 2 OP Rybářství 2007 - 2013   
* = koeficient
* Údaje jsou uváděny v tis. Kč
3. Podal žadatel více projektů v tomto opatření v rámci této výzvy?
4. Určené pořadí projektu žadatele v daném opatření     (pořadí projektu si žadatel určuje na každé opatření zvlášť)
Požadované body za hodnotící kritéria
Č.ř.
1.Text
2.Odpověď
3.Body
Celkem
Indikátory
Změna objemu produkce akvakultury:
Kód indikátoru: 95110
tun/rok
tun/rok
tun/rok
Změna hodnoty produkce akvakultury:
Kód indikátoru: 95510
tis. Kč
tis. Kč
tis. Kč
Udržení objemu akvakulturní produkce:
Kód indikátoru: 95515
tun/rok
tun/rok
tun/rok
Počet projektů zaměřených na inovace, poradenství a pojištění:
Kód indikátoru: 96002
projekt
projekt
Počet realizovaných procesních inovací:
Kód indikátoru: 96202
inovace
inovace
Počet realizovaných produktových inovací:
Kód indikátoru: 96201
inovace
inovace
Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 1242/2014
Horizontální principy
33. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen a mužů?
34. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického    
      původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku nebo
      sexuální orientace? 
35. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj?
Firemní proměnné
Velikost podniku (včetně propojených a partnerských podniků)
36. Velikost podniku
Položky za daný podnik (vyjma propojených a partnerských podniků)
40. Datum vzniku právnické osoby
41. Účetní období
Komplementární vazby
42. Plánujete podat žádost o podporu v rámci jiného Operačního programu 
     z programového období 2014 - 2020?
Úspora energie
44. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu na investici 
      za účelem snižování energetické náročnosti budov příp. technologií 
      v programovém období 2014 - 2020?
Podpora podnikání
46. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, OP Výzkum, vývoj a vzdělávání a z Programu rozvoje venkova podporu na výzkum, vývoj a inovace v programovém období 2014 - 2020? 
Národní dotace
48. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z národních dotací související s daným projektem v programovém období 
      2014 - 2020?
Indikátory
Indikátory pro typ investice „produktivní investice“
Změna objemu produkce akvakultury:
Kód indikátoru: 95110
tun/rok
tun/rok
tun/rok
Změna hodnoty produkce akvakultury:
Kód indikátoru: 95510
tis. eur
tis. eur
tis. eur
Počet nově vybudovaných rybníků:
Kód indikátoru: 96801
rybník
rybník
Množství vytěžených sedimentů přímo použitelných na zemědělský půdní
fond:
Kód indikátoru: 969011

m3
m3
Indikátory pro typ investice „modernizace“, nebo „obnova“
Udržení objemu akvakulturní produkce:
Kód indikátoru: 95515
tun/rok
tun/rok
tun/rok
Počet podpořených výměn výrobního zařízení za energeticky účinnější:
Kód indikátoru: 96301
zařízení
zařízení
Počet zařízení podpořených na ochranu proti rybožravým predátorům:
Kód indikátoru: 97001
zařízení
zařízení
Množství vytěženého bahna z rybníka/ loviště:
Kód indikátoru: 96901
m3
m3
Počet nově vybudovaných rybníků:
Kód indikátoru: 96801
rybník
rybník
Množství vytěžených sedimentů přímo použitelných na zemědělský půdní
fond:
Kód indikátoru: 969011

m3
m3
Množství vytěženého bahna z rybníka/ loviště:
Kód indikátoru: 96901
m3
m3
Množství vytěženého bahna z rybníka/loviště přímo použitelného na zemědělský půdní fond:
Kód indikátoru: 96902
m3
m3
Změna čistého zisku:
Kód indikátoru: 95516
tis. eur
tis. eur
tis. eur
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích:
Kód indikátoru: 10400
pracovní místo
pracovní místo
Udržení pracovního místa:
Kód indikátoru: 95611
pracovní místo
pracovní místo
Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 1242/2014
Horizontální principy
54. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen a mužů?
55. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického       původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku       nebo sexuální orientace?
56. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj?
Firemní proměnné
Velikost podniku (včetně propojených a partnerských podniků)
57. Velikost podniku
Položky za daný podnik (vyjma propojených a partnerských podniků)
61. Datum vzniku právnické osoby
62. Účetní období
Komplementární vazby
63. Plánujete podat žádost o podporu v rámci jiného Operačního programu 
     z programového období 2014 - 2020?
Úspora energie 
65. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu na investici 
      za účelem snižování energetické náročnosti budov příp. technologií 
      v programovém období 2014 - 2020?
Podpora podnikání
67. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu do rozvoje
      podnikových vzdělávacích středisek a zajištění kvalitního zázemí pro realizaci
      vzdělávacích aktivit v podnicích v programovém období 2014 - 2020?
69. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z Programu rozvoje venkova podporu na diverzifikaci činností zemědělských
      subjektů ve smyslu zahájení a rozvoje nezemědělské podnikatelské činnosti 
      v programovém období 2014 - 2020?
Protierozní a protipovodňová ochrana
71. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z Programu rozvoje venkova podporu na protipovodňová a protierozní opatření
      na pozemcích určených k plnění funkce lesa v programovém období 
      2014 - 2020?
Národní dotace
73. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z národních dotací související s daným projektem v programovém období 
      2014 - 2020?
Indikátory
Změna objemu produkce systémů s recirkulací:
Kód indikátoru: 95310
tun/rok
tun/rok
tun/rok
Hodnota akvakulturní produkce pocházející z recirkulačních a průtočných 
systémů s dočišťováním:
Kód indikátoru: 95514
tis. Kč
tis. Kč
tis.Kč
Počet projektů zaměřených na produktivní investice do akvakultury:
Kód indikátoru: 96001
projekt
projekt
Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 1242/2014
Horizontální principy
17. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen a mužů?
18. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického       původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku       nebo sexuální orientace?
19. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj?
Firemní proměnné
Velikost podniku (včetně propojených a partnerských podniků)
20. Velikost podniku
Položky za daný podnik (vyjma propojených a partnerských podniků)
24. Datum vzniku právnické osoby
25. Účetní období
Komplementární vazby
26. Plánujete podat žádost o podporu v rámci jiného Operačního programu 
     z programového období 2014 - 2020?
Úspora energie 
28. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu na investici 
      za účelem snižování energetické náročnosti budov příp. technologií 
      v programovém období 2014 - 2020?
Podpora podnikání
30. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu do rozvoje
      podnikových vzdělávacích středisek a zajištění kvalitního zázemí pro realizaci
      vzdělávacích aktivit v podnicích v programovém období 2014 - 2020?
32. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z Programu rozvoje venkova podporu na diverzifikaci činností zemědělských
      subjektů ve smyslu zahájení a rozvoje nezemědělské podnikatelské činnosti 
      v programovém období 2014 - 2020?
Protierozní a protipovodňová ochrana
34. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z Programu rozvoje venkova podporu na protipovodňová a protierozní opatření
      na pozemcích určených k plnění funkce lesa v programovém období 
      2014 - 2020?
Národní dotace
36. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z národních dotací související s daným projektem v programovém období 
      2014 - 2020?
Indikátory
Množství vysazeného úhoře:
Kód indikátoru: 97101
kg
kg
Počet projektů zaměřených na snížení dopadu akvakultury na životní prostředí: 
Kód indikátoru: 96702
projekt
projekt
Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 1242/2014
Horizontální principy
12. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen a mužů?
13. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického       původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku       nebo sexuální orientace?
14. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj?
Firemní proměnné
Velikost podniku (včetně propojených a partnerských podniků)
15. Velikost podniku
Položky za daný podnik (vyjma propojených a partnerských podniků)
19. Datum vzniku právnické osoby
20. Účetní období
Indikátory
Produkce zpracovaných ryb:
Kód indikátoru: 95210
tun/rok
tun/rok
tun/rok
Počet projektů zaměřených na zpracování:
Kód indikátoru: 96401
projekt
projekt
Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 1242/2014
Horizontální principy
14. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen a mužů?
15. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického       původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku       nebo sexuální orientace?
16. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj?
Firemní proměnné
Velikost podniku (včetně propojených a partnerských podniků)
17. Velikost podniku
Položky za daný podnik (vyjma propojených a partnerských podniků)
21. Datum vzniku právnické osoby
22. Účetní období
Komplementární vazby
23. Plánujete podat žádost o podporu v rámci jiného Operačního programu 
     z programového období 2014 - 2020?
Úspora energie 
25. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu na investici 
      za účelem snižování energetické náročnosti budov příp. technologií 
      v programovém období 2014 - 2020?
Podpora podnikání
27. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu do rozvoje
      podnikových vzdělávacích středisek a zajištění kvalitního zázemí pro realizaci
      vzdělávacích aktivit v podnicích v programovém období 2014 - 2020?
29. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z Programu rozvoje venkova podporu na diverzifikaci činností zemědělských
      subjektů ve smyslu zahájení a rozvoje nezemědělské podnikatelské činnosti 
      v programovém období 2014 - 2020?
Protierozní a protipovodňová ochrana
31. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z Programu rozvoje venkova podporu na protipovodňová a protierozní opatření
      na pozemcích určených k plnění funkce lesa v programovém období 
      2014 - 2020?
Národní dotace
33. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření 
      z národních dotací související s daným projektem v programovém období 
      2014 - 2020?
Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro předložený projekt není dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, při stavbě či stavební práci vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu.
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení.
Čestné prohlášení o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně skutečných majitelů
Prohlašuji, že
skutečné majitele žadatele.
Informace o vlastnictví majetkové struktuře do úrovně skutečných majitelů dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu ve znění pozdějších předpisů.
Žadatel uvede všechny skutečné majitele s podílem větším než 10 %
Č.ř.
1.Jméno
2.Příjmení
3.Výše podílu v Kč*
4.Charakter podílu
Prohlašuji, že všechny uvedené údaje o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně skutečných majitelů jsou úplné, správné a pravdivé.
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení.
* Skutečným majitelem se pro účely těchto Pravidel rozumí fyzická osoba, která má fakticky nebo právně možnost vykonávat přímo nebo nepřímo rozhodující vliv v právnické osobě, ve svěřenském fondu nebo v jiném právním uspořádání bez právní osobnosti. Má se za to, že při splnění podmínek podle věty první skutečným majitelem je   
a) u obchodní korporace fyzická osoba,
1. která sama nebo společně s osobami jednajícími s ní ve shodě disponuje více než 10 % hlasovacích práv této obchodní korporace nebo má podíl na základním kapitálu větší než 10 %,
2. která sama nebo společně s osobami jednajícími s ní ve shodě ovládá osobu uvedenou v bodě 1,
3. která má být příjemcem alespoň 10 % zisku této obchodní korporace, nebo
4. která je členem statutárního orgánu, zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního orgánu, není-li skutečný majitel nebo nelze-li jej určit podle bodů 1 až 3, 
b) u spolku, obecně prospěšné společnosti, společenství vlastníků jednotek, církve, náboženské společnosti nebo jiné právnické osoby podle zákona upravujícího postavení církví a náboženských společností fyzická osoba,
1. která disponuje více než 10 % jejích hlasovacích práv,
2. která má být příjemcem alespoň 10 % z jí rozdělovaných prostředků, nebo
3. která je členem statutárního orgánu, zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního orgánu, není-li skutečný majitel nebo nelze-li jej určit podle bodu 1 nebo 2,
c) u nadace, ústavu, nadačního fondu, svěřeneckého fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti fyzická osoba nebo skutečný majitel právnické osoby, která je v postavení
1. zakladatele,
2. svěřeneckého správce,
3. obmyšleného,
4. osoby, v jejímž zájmu byla založena nebo působí nadace, ústav, nadační fond, svěřenecký fond nebo jiné uspořádání bez právní osobnosti, není-li určen obmyšlený, a
5. osoby oprávněné k výkonu dohledu nad správou nadace, ústavu, nadačního fondu, svěřeneckého fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O PODPORU V REŽIMU DE MINIMIS V PŘÍPADĚ POUŽITÍ KÓDU ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ 001-01 NEBO 002-01
1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá
2. Podniky propojené s žadatelem o podporu
Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.
Žadatel prohlašuje, že
Č.ř.
Obchodní jméno podniku/Jméno a příjmení
Sídlo/Adresa
IČ
Datum narození
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
Č.ř.
Obchodní jméno podniku
Sídlo
IČ
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků
4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
Obchodní jméno podniku
Sídlo
IČ
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:
Č.ř.
Datum poskytnutí
Poskytovatel
Částka v Kč
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků
5. Žadatel níže svým podpisem
- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; - se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly; - souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, kterým je
pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů.
10.4.0.20150206.2.917359
000000
1.1
000000000000
000000
000000
000000000000
3.Legenda
4.Počet kusů v rámci
celého prg.obd.dle Pravidel
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	fldReg6: 
	fldReg7: 
	fldReg8: 
	fldReg9: 
	fldReg10: 
	fldReg11: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNadpis: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	fldVyzva: 
	fldPodnadpis2: 
	chkZmena: 
	fldText: 
	dtGenHl: 
	dtOdesHl: 
	Nejprve vyberte strukturu projektu (opatření, ...): 
	.: 
	fldVyzvaCislo: 
	fldVyzvaNazev: 
	btnDel: 
	ddlCilSkp: 
	btnAdd: 
	ddlST1: 
	ddlST2: 
	fldNazevST: 
	ddlZamer: 
	fldNazevZamer: 
	fldNazevProj: 
	rbUdajZadPo: 
	rbUdajZadFo: 
	rbAno: 
	rbNe: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	fldPravNazev: 
	ddlPravniForma: 
	fldFyzTitPred: 
	fldFyzJmeno: 
	fldFyzPrijmeni: 
	fldFyzTitZa: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	dtNarozeni: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	rbMuz: 
	rbZena: 
	fldUlice: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldNuts5t: 
	fldObecCast: 
	ddlObecCast: 
	fldNuts4t: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	ddlNuts5: 
	ddlNuts4: 
	fldNuts3t: 
	fldNuts2t: 
	fldNuts6: 
	fldNuts6t: 
	fldTelefon: 
	fldFax: 
	fldEmail: 
	fldTitPred: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldTitZa: 
	fldMobil: 
	fldFunkce: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 
	ddlUdrzRozv: 
	dtDatum: 
	fldCisloRadky: 
	fldObjekt: 
	ddlKatuzText: 
	fldCisParc: 
	fldDruhParc: 
	fldTypParc: 
	fldListVlast: 
	fldDruhPoz: 
	fldZpusOchr: 
	ddlPravVztah: 
	fldSubjekt: 
	fldJedna: 
	fldPartner: 
	ddlPrevCil: 
	fldPopis: 
	fldRegnum: 
	ddlCil: 
	ddlAktivita: 
	fldCena: 
	fldPlocha: 
	fldInvTyp: 
	ddlInvTyp: 
	fldCinnosti: 
	fldNazev: 
	fldKonkretniCinnosti: 
	fldFinancovaniProjektu: 
	fldSouhrnnaZprava: 
	fldTechnickeReseni: 
	fldVysledkyProjektu: 
	fldOrpNazev: 
	chkProbOrp: 
	fldNazProj: 
	fldProdRyb: 
	fldDotace: 
	fldCistZisk: 
	fldPocatInv: 
	fldVynosInv: 
	fldProc: 
	fldVydaje: 
	fldLimit: 
	fldVysledek: 
	fldPocet: 
	fldPocetProj: 
	fldTypPoz: 
	fldSidlo: 
	fldIc: 
	fldRybRev: 
	fldZdrojFin: 
	ddlRealProj: 
	fldRevir: 
	fldMnoz: 
	fldUzivatel: 
	fldZvysProdRyb: 
	fldVCemJeNovost: 
	fldPosnr: 
	ddlDruhZad: 
	ddlPredmetVzak: 
	ddlDruhVybRiz: 
	fldZpusVyd: 
	fldZpusVydDph: 
	fldDotaceZkz: 
	fldNezpusVydBDph: 
	fldHodnotaZkz: 
	fldPomerVerZdr: 
	fldPosnrTxt: 
	ddlTypKontrZd: 
	ddlVzkDleHodn: 
	fldEvCisVestnik: 
	ddlStavVzk: 
	fldProcDph: 
	fldIcRc: 
	fldPravForma: 
	fldObec: 
	fldPsc: 
	fldStat: 
	fldCisloSml: 
	dtDatPodpSml: 
	fldCenaVzkSmlBd: 
	fldCenaVzkProjBd: 
	fldSubject: 
	fldNabCastka: 
	fldPomer: 
	fldCelkHod: 
	ddlKod: 
	ddlKomod: 
	ddlPodkod: 
	ddlLimit: 
	ddlZakaz: 
	fldCelkVydBDph: 
	fldCelkVydDph: 
	ddlJednotka: 
	fldPocJed: 
	fldMaxLimit: 
	fldPriplatky: 
	btnAddPoloz: 
	fldSumCelkVyd: 
	fldSumZpusVyd: 
	fldZakazkaDph: 
	fldNezpusBDph: 
	fldNezpusDph: 
	fldNezpus: 
	fldJppZpusVyd: 
	fldJppNezpusVyd: 
	fldPrijmy61: 
	fldCelkVyd: 
	fldNezpusVyd: 
	fldZpusVydBezJpp: 
	fldZpusVydIn: 
	fldZpusVydNe: 
	fldDotaceProcIn: 
	fldDotaceProcNe: 
	fldDotaceIn: 
	fldDotaceNe: 
	fldPrispEuProc: 
	fldPrispEuIn: 
	fldPrispEuNe: 
	fldPrispEu: 
	fldPrispNarProc: 
	fldPrispNarIn: 
	fldPrispNarNe: 
	fldPrispNar: 
	fldSoukrVydaje: 
	chbInfoDeska: 
	chbInfoBillb: 
	chbInfoEff: 
	chbWwwPubl: 
	fldWwwPublRef: 
	btnOpenWebPubl: 
	fldPrispSrProc: 
	fldPrispSrIn: 
	fldPrispSrNe: 
	fldPrispSr: 
	fldPodpProc: 
	fldPodp: 
	fldPodpIn: 
	fldPodpNe: 
	fldPrispJvvProc: 
	fldPrispJvv: 
	fldValueText: 
	fldKusuMax: 
	fldKolo: 
	fldKsSZIF: 
	fldKsSkut: 
	fldZduvodneni: 
	ddlUcetnictvi: 
	fldRok: 
	fldRok1: 
	fldRok2: 
	fldRok3: 
	fldCastka: 
	fld1cRok1: 
	fld1cRok2: 
	fld1cRok3: 
	fld1caRok1: 
	fld1caRok2: 
	fld1caRok3: 
	fld1dRok1: 
	fld1dRok2: 
	fld1dRok3: 
	fld1aRok1: 
	fld1aRok2: 
	fld1aRok3: 
	fld1aaRok1: 
	fld1aaRok2: 
	fld1aaRok3: 
	fld1bRok1: 
	fld1bRok2: 
	fld1bRok3: 
	fldR: 
	fldKoef: 
	fldPoradiProj: 
	fldCastkaRok1: 
	fldCastkaRok2: 
	fldCastkaRok3: 
	fldCastakRok1: 
	fldCisloPK: 
	fldAnswerId: 
	fldPoints: 
	btnObodovat: 
	fldVychoziHodnota: 
	fldPocatecniHodnota: 
	fldDatumVychoziHodnota: 
	fldCilovaHodnota: 
	fldDatumCilovaHodnota: 
	fldOprTyp: 
	ddlOprTyp: 
	fldKodDruhSubjekt: 
	ddlKodDruhSubjekt: 
	fldPocetZamestnancu: 
	rbMikro: 
	rbMaly: 
	rbStredni: 
	rbVelky: 
	fldObrat: 
	fldSuma: 
	fldDatumVznikuPO: 
	fldUcetniObdobiOd: 
	fldUcetniObdobiDo: 
	fldKPocetPodporPodniku: 
	fldT1: 
	fldDdl: 
	fldT2: 
	fldZnam: 
	fldPodil: 
	fldPodilChar: 
	rbKalen: 
	rbHosp: 
	fldHospRokOd: 
	fldHospRokDo: 
	fldBirthdt: 
	rbSpojen: 
	rbNabyt: 
	fldDatum: 



